
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PO A BOZP

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

čj. objednatele BSMV/45-4/ 2024
Ev.č.
čj. dodavatele: 20240423-001

Bytová správa Nlinisterstva vnitra, s.p.o.

zastoupená:
se sídlein:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
variabilní symbol:
tel:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

Ing. Jiříin Stunou, ředitelem
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle
65737393
CZ65737393

IČO dodavatele nebo datum narození, je-li dodavatelem FO

WARD Safety, s.r.o.
zastoupená: Ing. Jan Adámek, jednatelem společnosti
se sídlern: Bassova 98/8
zapsaná v OR vedenéin Městským soudern v Praze oddíl C vložka 265009
IČO: 055 18 237
DIČ: CZ05518237
bankovní spojení:
číslo účtu:
je plátcem DPH ť~ii~H~lg
kontaktní osoba ve věcech teclmických: Michal Wodwud, jednatel společnosti
kontaktní osoba ve věcech právních: Michal Wodwud, jednatel společnosti
tel.: +
e-mail:
(dále jen ,,dodavatel")

Seznam použitých zkratek
BOZP - bezpečnost a oclirana zdraví při práci
PO - požární ochrana
OOPP - osobní ochranné pracovní prostředky
H - hydrant
S - suchovod (nezavodněné požární potrubí)
PHP - přenosný hasicí přístroj
EPS - elektrická požární signalizace

1



PÚ-
PR -
RZ-
TZ-
BD -

pracovní úraz
požární rozhlas
revizní zpráva
tlaková zkouška (požániích čerpadel, požárních hadic)
bytový důin

Článek I.

Preambule

Objednatel tírnto prohlašuje, že mu přísluší hospodařit s nemovitýini věcmi v majetku státu, a to s:

- pozemkem parc. č. 109 1, jehož součástí je budova č.p. 842 na adrese Kupeckého 842, 149 00 Praha 4 -
Háje, zapsaným na LV č. 506, který vede Katastrální úřad pro Hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště
Praha pro k.ú. Háje, obec Praha; budova je provozována jako ubytovna Kupa Bl,

- pozemkein parc. č. 1092, jehož součástí je budova č.p. 843 na adrese Kupeckého 843, 149 00 Praha 4 -
Háje, zapsaným na LV č. 506, který vede Katastrální úřad pro Hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště
Praha pro k.ú. Háje, obec Praha; budova je provozována jako ubytovna Kupa B2,

- pozemkem parc. č. 473/262, jehož součástí je budova č.p. 392 na adrese Na Petřinách 392,
160 00 Praha 6 - Petřiny, zapsaným na LV č. 505, který vede Katastrální úřad pro Hlavní město Prahu,
Katastrální pracoviště Praha pro k.ú. Veleslavín, obec Praha; budova je provozována jako ubytovna,

- pozemkem parc. č, 1379/12, jehož součástí je budova č.p. 821 na adrese Kostelecká 821,
190 00 Praha 9 - Čakovice, zapsaným na LV č. 890, ktetý vede Katastrální úřad pro Hlavní iněsto Prahu,
Katastrální pracoviště Praha pro k.ú. Čakovice, obec Prah; budova je provozována jako ubytovna,

- pozemkem parc. č. 3222/2, jehož součástí je budova č.p. 1958 na adrese Hartigova 1958,130 00 Praha 3 - Žižkov, zapsaným na LV č. 13824, kteiý vede Katastrální úřad pro Hlavní město Prahu,
Katastrální pracoviště Praha pro k.ú. Žižkov, obec Praha; budova je provozována jako ubytovna,

- pozemkem parc. č. 4781, jehož součástí je budova č.p. 779 na adrese K Otočce 779, 140 00 Praha 4 -
Modřany, zapsaným na LV č. 8494, který vede Katastrální úřad pro Hlavní iněsto Prahu, Katastrální
pracoviště Praha pro k.ú. Modřany, obec Praha; budova je provozována jako ubytovna,

- pozelnken1 parc. č. 2743, jehož součástí je budova č.p. 2117 na adrese Kosmonautů 2117, 272 01 Kladno
- Iů'očehlavy, zapsaným na LV č. 23044, který vede Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastráhií
pracoviště Kladno pro k.ú. Kročehlavy, obec Kladno; budova je provozována jako ubytovna,

- pozeinkem parc. č. 295/2, jehož součástí je budova č.p. 402 na adrese José Martího 402,160 00 Praha 6 - Veleslavín, zapsaným na LV č. 505, ktetý vede Katastrální úřad pro Hlavní město Prahu,
Katastrální pracoviště Praha pro k.ú. Veleslavín, obec Praha; budova je provozována jako ubytovna,

- pozeinkern parc. č. 2191, jehož součástí je budova č.p. 267 na adrese Bělohorská 267, 160 00 Praha 6 -
Břevnov, zapsal1ýln na LV č. 8586, ktetý vede Katastrální úřad pro Hlavl1í rněsto Prahu, Katastrální
pracoviště Praha pro k.ú. Veleslavín, obec Praha; budova je provozována jako ubytovna,

- pozemkem st.parc. č. 500, jehož součástí je budova č.p. 628 na adrese Lesní 628, 289 23 Milovice -
Mladá, zapsaným na LV č. 425, ktetý vede Katastrální úřad pro Středočeský la'aj, Katastrální pracoviště
Nymburk pro k.ú. Benátecká Vrutice, obec Milovice; budova je provozována jako bytový dům,

1

2



- pozemkem st.parc. č. 475, jehož součástí je budova č.p. 605 na adrese Průběžná 605, 289 23 Milovice
- Mladá, zapsaným na LV č. 425, který vede Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště
Nymburk pro k.ú. Benátecká Vrutice, obec Milovice; budova je provozována jako bytový dům,

- pozemkem st.parc. č. 2887, jehož součástí je budova č.p. 1709 na adrese Kolovratská 1709, 251 01
Říčany, zapsaným na LV č. 5737, kteiý vede Katastrální úřad pro Středočeský la'aj, Katastrální pracoviště
Praha - východ pro k.ú. Říčany u Prahy, obec Říčan; budova je provozována jako bytový dům,

- pozemkem st.parc. č. 2886, jehož součástí je budova č.p. 1858 na adrese Kolovratská 1858, 251 01
Říčany, zapsaným na LV č. 5737, který vede Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště
Praha - východ pro k.ú. Říčany u Prahy, obec Říčany; budova je provozována jako bytový dům,

- pozernkem st.parc. č. 2873, jehož součástí je budova č.p. 1859 na adrese Kolovratská 1859, 251 01
Říčany, zapsaným na LV č. 5737, který vede Katastrální úřad pro Středočeský la'aj, Katastrální pracoviště
Praha - východ pro k.ú. Říčany u Prahy, obec Říčany; budova je provozována jako bytový dům,

- pozemkem parc. č. 23, jehož součástí je budova č.p. 777 na adrese Husova 777, 256 01 Benešov,
zapsaným na LV č. 6699, kteiý vede Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov
pro k.ú. Benešov u Prahy, obec Benešov; budova je provozována jako bytový důrn
(dále všechny též jako ,,objekty").

- pozemkem parc. č. 2498/17, jehož součástí je budova č.p. 2201 na adrese Lhotská 2201, 190 00 Praha 9
- Horní Počernice, zapsanýin na LV č. 3041, který vede Katastrální úřad pro Hlavní město Prahu,
Katastrální pracoviště Praha pro k.ú. Horní Počernice, obec Praha; budova je provozována jako bytový
dům,

- pozenikern parc. č. 203 1/63, jehož součástí je budova (Část) č.p. 235 1 na adrese Božanovská 235 1,
190 00 Praha 9 - Horní Počernice, zapsaným na LV č. 3041, který vede Katastrální úřad pro Hlavní iněsto
Prahu, Katastrální pracoviště Praha pro k.ú. Horní Počernice, obec Praha; budova je provozována jako
patrové garáže,

Článek II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytování odborných činností v oboru požární ochrany (dále jen ,,PO"),
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen ,,BOZP") a zajištění revizí, kontrol a funkčních zkoušek
(dle druhu a typu zařízeni) níže uvedených požárně bezpečnostních elektronických systémů a věcných
prostředků požární ochrany ve všech objektech objednatele uvedených v čl. I. a poskytnutí odměny za tuto
činnost dodavateli, to vše za podmínek dále v této srnlouvě uvedených.

Článek III.
Bližší vymezení Činností v jednotlivých oblastech

3



Činnosti uvedené v článku II. zahrnují:
1.

Technicko organizační Činnosti v oblasti PO

a) Provádění preventivních požárních prohlídek v termínu dle Přílohy č. 1. O provedené prolilídce bude
bezprostředně po prohlídce proveden zápis do požární knihy. V případě většího rozsahu závad bude
o prohlídce zpracován samostatný písemný zápis - zpráva o prohlídce a do požární kniliy proveden
zápis odkazující na tento sainostatný zápis. Zápis o prohlídce bude předkládán určeným zástupcům
objednatele prostřednictvím e-mailové korespondence, popř. osobně nebo poštou v tištčné formě.
Požární kniha bude uložena v prostoru recepce jednotlivých objektů, které jsou předmětem této
smlouvy, za vedení a uložení požární knihy odpovídá pověřený zástupce dodavatele. Požární knihy
inusí být uloženy vždy na příslušném objektu.

b) Zpracování a aktualizace zákonně předepsané dokumentace PO s výjimkou ,,Posouzení požárního
nebezpečŕ'. Dokumentace PO bude pro jednotlivé ubytovny zpracována v rozsahu dle začlenění
do kategorie požárního nebezpečí jednotlivých provozů / ubytoven. V případě požadavku zpracová11í
nebo aktualizace ,,Posouzení požárního nebezpečř' bude tento úkon předmětem samostatné cenové
nabídky a smlouvy. Originály dokuinentace PO budou uloženy u určených zástupců objednatele.
Příslušné provozní části dokuinentace budou uloženy v recepci jednotlivýcli objektů objednatele
uvedených v ČI. I. této smlouvy. Jednotlivé části vedené dokumentace budou dále rozniístěny na
stanovených místech těchto objektů.

c) Provádění periodických školení o PO osob zajišťujících po v objektech uvedených v čl. I. v termínu
1 x ročně ( popř. v termínu dle dohody objednatele s dodavatelem).

d) Vystavování povolení ke sváření, určování technolog. postupu požárně nebezpečných prací.
e) Sledování termínů a provádění revizí hydrantů, hasicích přístrojů, požárních čerpadel, elektrické

požární signalizace, atd.
f) Jednání s orgány Státního požárního dozoru, zastupování při jednání s pojišťovnami, policií apod.,

pokud se jednání budou týkat oblasti PO .
g) Poskytování odborných konzultací v oblasti PO určeným zástupcům objednatele vzhledem k objektůin,

uvedeným v čl. I. této smlouvy.
h) Dodavatel je povinen rnít 24 hodinový dispečink.
i) V případě hlášení požáru je dodavatei povinen ihned řešit situaci a dorazit na místo hlášení do 60 minut

od nahlášení. Nahlášení může proběhnout přes pult centrální ochrany nebo telefonicky.

2.
Technicko organizační Činnosti v oblasti BOZP

a) Provádění prověrky BOZP v termínech uvedených v Příloze č. 1. O provedené prověrce bude
zpracován samostatný protokol. Zápis bude předkládán určenýin zástupcům objednatele.

b) Zavedení systému identifikace a hodnocení rizik v jednotlivých objektech, kontrola platnosti
dokumentu identifikace a hodnoceni rizik v termínu 1 x ročně. Dokument identifíkace a 11odnocení rizik
bude uložen ll pověřeného zástupce objednatele.

c) Zpracování dokumentace bezpečnosti a ochrany zdraví v souladu s identifikací a hodnoceníin rizik.
Kontroly aktuálnosti vedené dokumentace BOZP v rátnci prověrky BOZP v termínu 1 x ročně.
V případě potřeby aktualizace bude tato skutečnost projednána s pověřenýni zástupcem objednatele
a následně provedena její aktualizace.

d) Provádění periodických Školení zaniěstnanců o BOZP v termínu 1 x ročně.

4



e) V případě vzniku pracovního úrazu zpracování podkladů objednatele k PÚ a vyřízení případů
s příslušnými orgány a pojišt'ovnanii.

f) Jednání s orgány Státního požárního dozoru, zastupování při jednání s pojišt'ovnaini, policií apod.,
pokud se jednání budou týkat oblasti BOZP.

g) Poskytování odborných konzultací v oblasti BOZP určenýin zástupcům Objednatele.
h) V případě hlášení úrazu je dodavatel povinen ihned řešit situaci a v případě vyžádání dorazit na inísto

hlášení do 60 rninut od nahlášení.

3.
Revize, kontroly a funkční zkoušky

věcných prostředků požární ochrany a požárně bezpečnostních zařízení

3.1. Zajištění níže uvedené revizní činnosti v rozsahu dle vybavení požárně bezpečnostními zařízeními
a věcnými prostředky požární ochrany jednotlivých objektů:
a) Revize EPS - kontrola provozuschopnosti EPS v termínu 1 x ročně.
b) Revize EPS - zkouška činnosti EPS při provozu samočinných hlásičů požáru a zařízení, které EPS

ovládá v termínu 1 x za 6 měsíců (shoduje-li se termín zkoušky činnosti EPS při provozu s termínem
roční kontroly provozuschopnosti, pak tato kontrola zkoušku nahrazuje).

C) Revize PHP v termínu lx ročně.
d) Revize požárního vodovodu - hydrantů ( H ) v termínu 1x ročně.
e) Revize tiezavodněného potrubí - suchovodů ( S ) v termínu lx ročně.
D Revize požárních čerpadel v termínu 1x ročně.
g) Funkční zkouška požárl1ích čerpadel v terinínu lx rněsíčně.
h) Revize požárních uzávěrů v termínu lx ročně.
i) Revize požárního rozhlasu v termínu 1x ročně
j) Revize nouzového osvětlení v termínu 1x l"OČl1ě.
k) Revize utěsnění protipožárních prostupů v tennínu 1x ročně.
1) Kontrola požárně bezpečnostního značení v termínu lx měsíčně.
m) Revize elektrických spotřebičů v terinínu 1x ročně.

3.2. O provedení revize a zjištěném stavu bude vystavena REVIZNÍ ZPRÁVA, která bude předložena
určeným zástupcům objednatele. Dále budou všechny zprávy objednateli zpřístupněny ol1line
přes webové prostředí a přihlašovací jméno a heslo. V tomto prostředí budou revize členěny
podle příslušných objektů, případně data vystavení revize nebo předniětu revize.

3.3. Revize jsou prováděny dle termínů stanovených příslušnými právními předpisy a ČSN. Před
provedeníin revize bude určeným zástupcům objednatele předem nahlášeno provedení revize s uvedením
plánovaného data provedení.

3.4. V případě zjištění nedostatků podá dodavatel objednateli návrh na odstranění závad. Před provedením
oprav projedná dodavatel rozsah oprav a předběžnou cenovou kalkulaci s ul'čel1ými zástupci objednatele a
po odsouhlasení zajistí odstranění nedostatků. Z této smlouvy nevyplývá povinnost objednatele provádění
navržených oprav objednávat u dodavatele.

Článek IV.
Termíny prováděných Činností a prací

Činnosti a práce podle čl. III. této snilouvy budou prováděny průběžně dle harlnonogra1nu navrženého
a zpracovaného dodavatelein po stránce věcné, časové a finanční. Konkrétní termíny provedení revizí
budou stanoveny vždy na základě předběžné dohody s pověřenými zástupci objednatele.

5



Článek V.
Místo poskytování činností a prací

Činnosti a práce podle čl. III. této smlouvy budou poskytovány pro objekty:

1

2

3

4

5

6

7
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Článek VI.
Cena a cenové podmínky

1. Ceny jednotlivých poskytovaných služeb jsou uvedeny v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této
sinlouvy.

2. K ceně bude účtována DPH dle platných předpisů.

6



3. Činnosti a práce uvedené v čl. III, pod body 1, 2 a 3 této smlouvy budou fakturovány vždy po jejich
provedení dle sjednaných cen poskytovaných služeb.

4. Splatnost faktur se sjednává na 14 dní po doručení objednateli. V případě prodlení s úhradou sjednávají
smluvní strany smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01 % denně z dlužné částky za každý započatý del1
prodlení. V případě prodlení s dodáníin služby se dodavatel zavazuje uhradit srnluvní pokutu ve výši
0,01 % ceny služby za každý započatý den prodlení.

ČIánek VII.
Porušení smlouvy a sankce

1. Za nedodržování smlouvy v jednotlivých případech lňůže objednatel uplatnit sankce uvedené
v následující tabulce:

Nedodržení terinínu revize 1.000,-KČ Za nedodržení termínu jedné revize.

Za jedno nedodržení Článku III, bod
Nedostupný dispečink 10.000,-KČ 1.,písm. h) (za nedostupnost jsou

považovány 3 neúspěšné hovory během 20
minut).

Nedostavení se na místo
hlášení do 60 minut od 10.000,-KČ Za jedno nedodržení Článku III, bod. 1,

nahlášení signálu požáru písm. i) a Článku III, bod. 2 písm.h).
nebo úrazu.

Za jedno porušení snilouvy (např.
Ostatní porušení smlouvy 1.000,-KČ neprovedení zápisu do požární knihy).

2. Sankce může být uplatněna opakovaně, pakliže dodavatel ani po uložení sankce nezjedná bezodkladllě
nápravu.

3. Porušení smlouvy uvedená v odstavci 1. mohou být důvodem pro výpověd' smlouvy bez výpovědní
doby ze strany objednatele. výpověd' musí být učiněna písemně a jeji účinky nastávají dnem doručení
dodavateli.

4 Uplatnění těchto sankcí nezbavuje objednatele nároku požadovat po dodavateli náhradu škody, která
vznikla neplněnini jeho sniluvních povinnosti.

Článek VIII.

7



DalŠí povinnosti smluvních stran

Další povinnosti objednatele:

1. Umožnit dodavateli a jeho pověřeným pracovníkůin vstup do objektů, uvedenýcb v ČI. I. této smlouvy
a poskytnout veškerou potřebnou součinnost v rozsahu nutném k provedení prací.

2. Kdykoliv v průběhu prací předat pracovníkům dodavatele veškerou potřebnou dokumentaci související
s požární ochranou v objektech, uvedených v čl. I. této sinlouvy včetně inforniací nutných k plnění
úko!ů této smlouvy.

3. Informovat dodavatele o změnách, které niají vliv na plnění této smlouvy.

4. Ohlásit dodavateli jakoukofiv skutečl1ost se vztahein k požární ochraně a bezpečnosti a ochraně zdraví
při práci v objektech, které jsou předmětem této smlouvy. Jedná se zejména o případ nahlášení kontroly
orgánern státniho odborného dozoru nebo při vzl1iku požáru v objektu. Objednatel je v tomto případě
povinen informovat dodavatele ihned po zjištění této skutečnosti.

DalŠí povinnost dodavatele:

1. Při pInění této smlouvy postupovat podle současně platných a obecně závazných právních předpisů
a technických norem.

2. Dodržovat povinnost inlčenlivosti o všech skutečnostech, se kterými přijde do styku při plnění úkolů
dle této smlouvy o objednateli nebo jeho klientech. Tato povinnost trvá i po skončení srnluvního
vztahu.

3. Mít po celou dobu plnění této zakázky uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody
způsobené porušenhn nebo neplněním smluvních povinností objednateli nebo třetím osobáin
v mininiální výši plnění 50.000.000,- KČ. Nesplnění této povinnosti bude mít za následek odstoupení
od smlouvy ze strany objednatele.

Článek IX.
Kontaktní údaje

Kontaktní údaje:

Objednatele:



Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců, a to od 18. 7. 2024 do 18. 7. 2026.

2. Obě straíiy sjednávají výpovědní Ihůtu jeden iněsíc, která běží od prvního dne následujícího měsíce
po doručení píseinné výpovědi.

3. Platnost smlouvy je též inožno zrušit dohodou obou stran.

4. Vztahy neupravené touto snilouvou se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

5. Případné změny či doplňky k této smlouvě lze sjednat pouze písemně ve formě číslovaných písemných
dodatků podepsaných oběma stranami.

6. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmídcách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru sinluv (zákon o registru
smluv), v platném znění.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
a) Příloha č. I - sjednané ceny poskytovaných služeb.
b) Příloha Č.2 - výpis z obchodního rejstříku dodavatele.
c) Příloha Č.3 - opis živnostenského oprávnění dodavatele.
d) Příloha Č.4 - opis pojistné sinlouvy dodavatele.
e) Příloha Č.5 - osvědčení o odborné způsobilosti PO
f) Příloha Č.6 - zadávací dokumentace

9. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva
dodavatel.

10. Obě smluvní strany prohlašují a svými podpisy stvrzují, že všechna ustanovení této smlouvy jsou
vážným, určitým a srozulnitelnýln vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle a že tuto smlouvu
neuzavřely v tísni ani za jňiak nápadně jednostranně nevýliodných podtnínek.

V Praze dne: V Praze dne: 23.04.2024

objednatel dodavatel

9



Příloha č. 1
výkaz výměr k zadávací dokumentaci
Zadavatel: Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle
Veřejná zakázka: ,,Zajištění BOZP a PO na 24 měsíců".
č.j. BSMV/45-4/2024

Uchazeč: WARD Safety, s.r.o.
Sídlo: Bassova 98/8, 190 00 Praha 9
lČ: 05518237
DlČ: CZ 05518237

Na

specmkace činnosů
frer:čen:ce počet kusů / cena / ks cena / měsic

čínnosti rok bez DPH bez EJPH
cena / rok ba DP'H

U'bytovna Kupeckého 842 - P'raha 11 - vyso·ké požární nebezpečí, 26 podlaží, 523 l:ůžěk
mésiCni prohlidka uo a dohled nad KJ, včetné
zajištění administrativy dle ZD 12 12 1600,00 1600,00 19200,00
pololetni prohlidka a dohled nad BOLF', včetné
zajištěni administrativy dle ZD 2 2 1100,00 183,33 2200,00

školeni PO a BOZP všech pracovniků 1x ročně 1 1 1000,00 83,33 1000,00
revize - PHP 1 65 45,00 243,75 2925,00

revize - hydranty 1 25 110,00 229,17 2750,00

revize - suchovod 1 24 55,00 110,00 1320,00

revize - čerpadla 1 2 550,00 91,67 1100,00

měsíčnÍ zkouška a kontrola EPS 12 12 300,00 300,00 3600,00

měsíčnÍ zkouška evakuačniho rozhlasu 12 12 300,00 300,00 3600,00

měsíční zkouška požárních čerpadel 12 24 450,00 900,00 10800,00

revize EPS ročnÍ - ústředna 1 1 1600,00 133,33 1600,00

revize EPS ročni - tlačítka 1 79 50,00 329,17 3950,00

revize EPS ročni - hlásiče 1 285 50,00 1187,50 14250,00

revize EPS poldetní - hlásiče 1 285 50,00 1187,50 . 14250,00

revize - požární uzávěry 1 242 50,00 1008,33 12100,00



revize - nouzové osvětleni 1 273 35,00 796,25 9555,00

revize - požární rozhlas reproduktory 1 295 25,00 614,58 7375,00

revize - rozhlasová ústředna 1 1 1600,00 133,33 1600,00

kontrola utěsnění prostupů 1 322 25,00 670,83 8050,00

kontrola požárniho žebříku 1 2 60,00 10,00 120,00
el.magnetické zámky únikových cest 1 1 400,00 33,33 400,00

Ubytovna Ku'peckého 843 - Pm.ha 11 - vys0ké požámí. nebezpečí, 23 podlaží, 462 Kižek
mésiČni prohlidka PO a dohled nad P'O, včetně
zajištěni administrativy dle ZD 12 12 1600,00 1600,00 19200,00
po|o|etn| prohhdka a dohled nad BÔ,Lµ, vcetne
zajištěni administrativy dle ZD 2 2 1100,00 183,33 2200,00

školeni PO a BOZP všech pracovniků 1x ročně 1 1 1000,00 83,33 1000,00

revize - PHP 1 53 45,00 198,75 2385,00

revize - hydranty 1 21 110,00 192,50 2310,00

revize - suchovod 1 20 55,00 91,67 1100,00

revize - čerpadla 1 2 550,00 91,67 1100,00

měsÍční zkouška a kontrola EPS 12 12 300,00 300,00 3600,00

měsÍční zkouška evakuačniho rozhlasu 12 12 300,00 300,00 3600,00

měsíčnÍ zkouška požárních čerpadel 12 24 450,00 900,00 10800,00

revize EPS roční - ústředna 1 1 1600,00 133,33 1600,00

revize EPS ročnÍ -tlačitka 1 77 50,00 320,83 3850,00

revize EPS ročni - hlásiče 1 711 50,00 2962,50 35550,00

revize EPS polcdetní - hlásiče 1 711 50,00 2962,50 35550,00

revize - požámí uzávěry 1 257 50,00 1070,83 12850,00

revize - požárni dviřka 1 190 50,00 791,67 9500,00

revize - nouzové osvětlení 1 183 35,00 533,75 6405,00

revize - požárni rozhlas reproduktory 1 248 25,00 516,67 6200,00

revize - rozhlasová ústředna 1 1 1600,00 133,33 1600,00

kontrola utěsnění prostupů 1 300 25,00 625,00 7500,00

požámí klapky 2 50 160,00 666,67 8000,00

přidržovaci magnety 1 37 35,00 107,92 1295,00
el.magnetické zámky únikových cest 1 1 400,00 33,33 400,00



Rodkŕná ubytovna Na.P.etnhách 392- Praha 6 -zvýšené požární'nebezpečí, 16 pod.laží, 192 bytů'.
Čtvrtletni prohlidka P'O a dohled nad PO, vČetně
zajištěni administrativy dle ZD 4 4 2000,00 666,67 8000,00
poidetni prohhdka a dohled nad BOLK vcetně
zajištění administrativy dle ZD 2 2 1100,00 183,33 2200,00

školení PO a BOZP všech pracovníků 1x ročně 1 1 1000,00 83,33 1000,00

revize - PHP 1 79 45,00 296,25 3555,00
revize - hydranty 1 2'5 110,00 229,17 2750,00
revize - požární uzávěřy 1 280 50,00 1166,67 14000,00

revize - nouzové osvětlenI 1 115 35,00 335,42 4025,00
revize - požární rozhlas reproduktoy 1 320 25,00 666,67 8000,00

revize - rozhlasová ústředna 1 1 1600,00 133,33 1600,00
kontrola utěsnění prostupů 1 500 25,00 1041,67 12500,00

Ubytovna Kostelecká 821 - Praha 9 -zvýšené požámí nebezpečí, 9 3odlaží, 94 lůžek.
'ctvrúetni prohhdka µO a dohled 'nadi'O, včetné
zajištění administrativy dle ZD 4 4 2000,00 666,67 8000,00
pddetni prohhdka a dohled nad BULµ, vcetne
zajištění administrativy dle ZD 2 2 1100,00 183,33 2200,00

školení PO a BOZP všech pracovniků 1x ročně 1 1 1000,00 83,33 1000,00

revize - PHP 1 10 45,00 37,50 450,00

revize - hydranty 1 8 110,00 73,33 880,00

měsiční zkouška evakuačního rozhlasu 12 12 300,00 300,00 3600,00

revize - požárnľ uzávěry 1 64 50,00 266,67 3200,00

revize - nouzové osvětleni 1 18 35,00 52,50 630,00

revize - požárni rozhlas reproduktory 1 17 25,00 35,42 425,00
revize - rozhlasová ústředna 1 1 1600,00 133,33 1600,00

Ubytovna Hartigova 1958 - Praha 3 - zvýšené požámí nebezpečí, 15 30.dkÉžĹ, 372 fůžek
Čtvrtletni prohlidka PÔ a dohled nad PÔ, včetné
zajištění administrativy dle ZD 4 4 2000,00 666,67 8000,00
pololetni prohlidka a dohled nad BOZP, včetné
zajištění administrativy dle ZD 2 2 1100,00 183,33 2200,00

školeni PO a BOZP všech pracovníků 1x ročně 1 1 1000,00 83,33 1000,00

revize - PHP 1 76 45,00 285,00 3420,00



revize - hydranty 1 16 110,00 146,67 1760,00

revize - suchovod 1 14 55,00 64,17 770,00

revize - čerpadla 1 2 550,00 91,67 1100,00

měsíčnÍ zkouška a kontrola EPS 12 12 300,00 300,00 3600,00

měsiční zkouška evakuačního rozhlasu 12 12 300,00 300,00 3600,00

měsíčni zkouška požárních čerpadel 12 24 450,00 900,00 10800,00
revize EPS ročni - ústředna 1 1 1600,00 133,33 1600,00

revize EPS roční -tlačitka 1 2 50,00 8,33 100,00

revize EPS roční - hlásiče 1 5 50,00 20,83 250,00

revize EPS po|o|etnÍ - hlásiče 1 5 50,00 20,83 250,00

revize - automatické otevh"ání okna - výtahová šachta 1 1 1000,00 83,33 1000,00

revize - požárni uzávěry 1 347 50,00 1445,83 17350,00
revize - požární dvířka 1 131 50,00 545,83 6550,00

revize - nouzové osvět]enľ 1 85 35,00 247,92 2975,00

revize - požární rozhlas reproduktory 1 83 25,00 172,92 2075,00

revize - rozhlasová ústředna 1 1 1600,00 133,33 1600,00
kontrola utěsněni prostupů 1 150 25,00 312,50 3750,00

UbytDvna K Otočce 779 - Praha 4 -zvýšené požámí nebezpečí, 9 podaží, 482 Fůžek
Čtvrtletni prohlidka PO a dohled nad PO, vCetné
zajištění administrativy dle ZD 4 4 2000,00 666,67 8000,00
po|o|etn| prohlidka a dohled nad ÉJCJLµ, vČetné
zajištění administrativy dle ZD 2 2 1100,00 183,33 2200,00
školenI PO a BOZP všech pracovníků 1x ročně 1 1 1000,00 83,33 1000,00

revize - PHP 1 82 45,00 307,50 3690,00

revize - hydranty 1 39 110,00 357,50 4290,00

měsÍční zkouška evakuačniho rozhlasu 12 12 300,00 300,00 3600,00

revize - požárni uzávěřy 1 225 50,00 937,50 11250,00

revize - nouzové osvětlení 1 142 35,00 414,17 4970,00

revize - požární rozhlas reproduktoy 1 61 25,00 127,08 1525,00

revize - rozhlasová ústředna 1 1 1600,00 133,33 1600,00

revize - požární klapky 1 16 160,00 213,33 2560,00
kontrola utěsnění prostupů 1 100 25,00 208,33 2500,00



Rodínná ubytovna Kosmonautů 21.17, Kladno -zvýšen'é požámi nebezpečj 7 podlaží, 67 bytů.
ctvrtletni prohhdka µjj a dohled nad uô, vcetne
zajlštění administrativy dle ZD 4 4 2000,00 666,67 8000,00
pololetni prohlidka a dohled nad BOLP, vcetné
zajištěni administrativy dle ZD 2 2 1100,00 183,33 2200,00
školení PO a BOZP všech pracovniků 1x ročně 1 1 1000,00 83,33 1000,00

revize - PHP 1 22 45,00 82,50 990,00

revize - hydranty 1 7 110,00 64,17 770,00

revize - požárni uzávěry 1 109 50,00 454,17 5450,00

revize - nouzové osvětlení 1 36 35,00 105,00 1260,00

revize - zařÍzení pro vyhlášení popIachu sirény 1 11 35,00 32,08 385,00

revize - ústředna sirény 1 1 1600,00 133,33 1600,00

kontrola utěsnění prostupů 1 180 25,00 375,00 4500,00

zařízení pro odvětrání tepla a kouře 1 1 750,00 62,50 750,00
zařízení pro odvětrání tepla a kouře -tlačítka 1 4 70,00 23,33 280,00

Ubytovna José Marúho 402 - Praha 6 - zvýšené požámí nebemečí, 10 podjažľ, 256 fůžek a 27 bytů.
čtvrtletni prohlidka PČJ a dohled nad µjj, vcetne
zajištěni administrativy dle ZD 4 4 2000,00 666,67 8000,00
poioletnl prohhdka a dohled nad BULF', vcetne
zajištění administrativy dle ZD 2 2 1100,00 183,33 2200,00
školenľ PO a BOZP všech pracovníků 1x ročně 1 1 1000,00 83,33 1000,00

revize - PHP 1 75 45,00 281,25 3375,00

revize - hydranty 1 20 110,00 183,33 2200,00

revize EPS roční - ústředna 1 1 1600,00 133,33 1600,00

revize EPS ročni -tlačítka 1 26 50,00 108,33 1300,00

revize EPS měsíční - ustředna 1 1 300,00 25,00 300,00

revize EPS roční - hlásiče 1 14 50,00 58,33 700,00

revize EPS pololetni - hlásiče 1 14 50,00 58,33 700,00

revize - požámí uzávěřy 1 224 50,00 933,33 11200,00

revize - nouzové osvětlení 1 144 35,00 420,00 5040,00

revize - požární rozhlas reproduktory 1 , 130 25,00 270,83 3250,00

revize - rozhlasová ústředna 1 1 1600,00 133,33 1600,00

kontrola utěsnění prostupů 1 100 25,00 208,33 2500,00
požárni klapky 2 50 160,00 666,67 8000,00



Ubytovna Běloh.erská 26.7, Praha 6 - zvýšěhé požárn.í nebezpečí, 3 3odlaží, 46 lůžek
Ctvrtletni prohlidka µO a dohled nad PO, včetné
zajištěni administrativy dle ZD 4 4 2000,00 666,67 8000,00
pddetni prohhdka a dohled nad BÔLE', včetné
zajištěni administrativy dle ZD 2 2 1100,00 183,33 2200,00

školení PO a BOZP všech pracovníků 1x ročně 1 1 1000,00 83,33 1000,00

revize - PHP 1 10 45,00 37,50 450,00

revize - požárni uzávěry 1 55 50,00 229,17 2750,00

revize - nouzové osvětlenI 1 4 35,00 11,67 140,00
kontrola utěsnění prostupů 1 40 25,00 83,33 1000,00

Garáže B&anovská 2351 - Praha. 9', 6 podlaží (12 pŮlp'ater), 425 míst

revize - požární uzávěry 1 12 50 50,00 600,00
prohlídka PO 1 1 1000,00 83,33 1000,00

revize - PHP 1 36 45,00 135,00 1620,00
revize - suchovod 1 13 55,00 59,58 715,00

Bytový dům Lesnú 628 -Milovice, 7 podlaží, 48 bytů.

revize - požární uzávěry 1 81 50,00 337,50 4050,00
revize - nouzové osvětlenI 1 37 35,00 107,92 1295,00

prohlídka PO 1 1 1000,00 83,33 1000,00

revize - PHP 1 10 45,00 37,50 450,00
revize - hydranty 1 8 110,00 73,33 880,00

Bytový d'ů'm PrůběžM 605 - Mřbvíce, 9 podlaží, 48 b'ňů.

revize - požární uzávěry 1 60 50,00 250,00 3000,00
revize - nouzové osvětlenI 1 40 35,00 116,67 1400,00

prohlídka PO 1 1 1000,00 83,33 1000,00

revize - PHP 1 7 45,00 26,25 315,00
revize - hydranty 1 10 110,00 91,67 1100,00

1 Bytový dům Kblovratská 1709 - Říčany, 3 pod.laží, 4 byty.



revize - požární uzávěřy 1 6 50,00 25,00 300,00

prohlidka PO 1 1 1000,00 83,33 1000,00
revize - PHP 1 3 45,00 11,25 135,00

Byu)vý dům Kolovratská 1858 -Říčany, 3 pod'laží, 4 byty.

revize - požárni uzávěry 1 6 50,00 25,00 300,00
prohlídka PO 1 1 0,00 0,00
revize - PHP 1 3 45,00 11,25 135,00

EWtoyý dům Kolovratská 1859 - Říčany, 3 podlaží, 4 byty.

revize - požární uzávěry 1 6 50,00 25,00 300,00
prohlídka PO 1 1 1000,00 83,33 1000,00
revize - PHP 1 3 45,00 11,25 135,00

Bytový dům Husova 777 - B'enešov, 5 pod'laží, 10 byty.
revize - požární uzávěry 1 19 50,00 79,17 950,00
prohlidka PO 1 1 1000,00 83,33 1000,00
revize - PHP 1 3 45,00 11,25 135,00
revize - hydranty 1 2 110,00 18,33 220,00

Bytový dům Lhotská 2201. - Praha 9, 11 podlaží, 39 b"ňy.
revize - požární uzávěry 1 48 50,00 200,00 2400,00
revize - nouzové osvětlení 1 25 35,00 72,92 875,00
revize - odvětrání schodiště 1 1 1000,00 83,33 1000,00
prohlidka PO 1 1 1000,00 83,33 1000,00
revize - PHP 1 5 45,00 18,75 225,00

revize - hydranty 1 11 110,00 100,83 1210,00
revize - suchovod 1 11 55,00 50,42 605,00

Cena celkem za rok bez DPH
DPH 21%
Cena celkem za rok s DPH

626 930,00 Kč
131 655,30 KČ
758 585,30 Kč



Cena cel'kem za dva roky bez DPH
DPH 21%
Cena celkem za dva roky s DPH

1 253 860,00 Kč
263 310,60 Kč

1 517 170,60 Kč

Veškeré uvedené ceny bez DPH jsou maximální a nepřekročitelné. Dále veškeré ceny jsou konečné a obsahují
veškeré vedlejší náklady ( manipulaci, dopravu atd.).

Datum: 23.04.2024

Razítko a podpis uchazeče:



Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 24.4.2024 v 08:50:37, Epvid:HoLleNM38jLwqpv5K7sqFQ

Úplný výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 265009
Datum vzniku a zápisu: 27. řijna 2016
Spisová značka: C 265009 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma:

Sídlo:

identifikačni čísĺo:

Právní forma:

Předmět podnikání:

WARD Safety, s.r.o.

Bassova 98/8, Vysočany, 190 00 Praha 9

055 18 237

Společnost s ručením omezeným

zapsáno 27. řijna 2016

zapsáno 27. řijna 2016

zapsáno 27. října 2016

zapsáno 27. řÍjna 2016

zapsáno 27. října 2016

výroba, obchod a služby neuvedené v přIlohách 1 až 3 živnostenského zákona
zapsáno 27. řijna 2016

poskytováni služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
zapsáno 27. řijna 2016

technicko-organizační činnost v oblasti požárni ochrany
zapsáno 27. řľjna 2016

Statutární orgán:
jednatel:

JAN ADÁMEK, dat. nar. 6. srpna 1983
Kukelská 903/1, Hbubětľn, 198 00 Praha 9
Den vzniku funkce: 27. řľjna 2016

MICHAL WODWUD, dat. nar. 30. září 1973
Příbramská 2032, 470 01 Česká Lípa
Den vzniku funkce: 27. října 2016

zapsáno 27. října 2016
jednatel:

zapsáno 27. října 2016
vymazáno 5. srpna 2017

jednatel:
MICHAL WODWUD, dat. nar. 30. zářľ 1973
Moskevská 82/6, 470 01 Česká Lípa
Den vzniku funkce: 27. řÍjna 2016

zapsáno 5. srpna 2017
vymazáno 10. ledna 2024

jednatel:
MICHAL WODWUD, dat. nar. 30. září 1973
Žitonická 3224, 470 01 Česká Lipa
Den vzniku funkce: 27. října 2016

Počet čIenů: 2

Způsob jednání: Každý z jednatelů zastupuje spoiečnost samostatně

SpoIečnici:

Údaje platné ke dni: 24, dubna 2024 03:55

zapsáno 10. ledna 2024

zapsáno 27. řijna 2016

zapsáno 27. řijna 2016

1/2



oddíl C, vložka 265009

SpoIečnIk: JAN ADÁMEK, dat. nar. 6. srpna 1983
Kukelská 903/1, HloubětIn, 198 00 Praha 9

zapsáno 27. řijna 2016
Podíl: Vklad: 50 000,- KČ

Splaceno: 100%
Obchodní podil: 50%

zapsáno 27. října 2016
Společník: MICHAL WODWUD, dat. nar. 30. záři 1973

Příbramská 2032, 470 01 Česká Lípa

zapsáno 27. řijna 2016
vymazáno 5. srpna 2017

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodni podil: 50%

zapsáno 27. října 2016
vymazáno 5. srpna 2017

SpoIečnik: MICHAL WODWUD, dat. nar. 30. ZářÍ 1973
Moskevská 82/6, 470 01 Česká Lípa

zapsáno 5. srpna 2017
vymazáno 10. Iedna 2024

Podil: Vklad: 50 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodni podíl: 50%

zapsáno 5. srpna 2017
vymazáno 10. ledna 2024

SpoIečnIk: MICHAL WODWUD, dat. nar. 30. zářľ 1973
Žitonická 3224, 470 01 Česká Lípa

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Základní kapitál: 100 000,- Kč

zapsáno 10. ledna 2024

zapsáno 10. ledna 2024

zapsáno 27. řijna 2016

Údaje pIatné ke dni: 24, dubna 2024 03:55 2/2



výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 24.04.2024 08:53:33

Obchodní firma: 'WARD Safety, sj:o.
Adresa sídla: Bassova 98/8, 190 00, Praha 9 - Vysočany
Identifikační číslo osoby: 0551823°7
Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenskélio zákona: 20.10.2016
Staíutární orgán nebojeho č/enm'é:

Jrnéno a příjinení: Ing. Jan Adámek (1)
Vznik fůnkce: 27.10.2016
Jméno a příjmení: Michal Wodwud (2)
Vznik fůnkce: 27.10.2016

Živnosíenské oprávnění Č.1

Předrnět podnikání: Poskytování služeb v oblasti bezpeČnosti a ochrany zdraví při práci
Druh Živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 27.10.2016

1

1

b

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jniéno a příjmení: Ing. Jan Adámek (1)
Ustanoven dne: 27.10.2016

Žň'nosienské oprávnění Č.2

Předrnět podnikáni: Tecllnicko-organizaČní Činnost v oblasti požární ochrany
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 27.10.2016
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurČitou
Odpovědný záslupce:

Jméno a příjmeni:
Ustanoven dne:

Michal Wodwud (2)
27.10.2016

Živnos/enské op/'á)'nění č. 3

Předmět podnikání:
Obory činnosti:

Druh živnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 aŽ 3 Živnostenského zákona
Vydavatelské Činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební Činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti il)fonnaČních technologií, zpracování dat,
hostingové a související Činnosti a webové portály
Pronájem a půjčování věcí niovitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Projektování elektrických zařízení
Testování, lňěření, analýzy a kontroly
Přeldadatelská a tlumočnická Činnost
SIužby v oblasti adininistrativní správy a služby organizaČně hospodářské povahy
MiinoŠkoľní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, Školení, včetně lektorské Činnosti
Poskytování technických sluŽeb
Výroba, obchod a sIuŽby jinde nezařazené

Ohlašovací volná

- 1 - 3.0 Web 0045/032



Vzoilc oprávnění: 27.10.2016
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Seznain zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Ing. JQll Adámek (1)
Datum narození: 06.08.1983
Občanstvi: Česká republika

Jméno a příjinení:
Datum narození:
Občanství:

Michal Wodwud (2)
30.09.1973
Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 9

Ministerstvo průinyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tonito yýpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v Živnostenském rejstříku.

- 2 - 3.0 WEB 0045/032



V257

pojistná smlouva
pojištěni podnikatele a právnických osob ProfiPlán čísĺo 4389507031

GENERALI
ČISKÁ I'QJ]Š["O\N.\

Generall Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16,
vedeném Městským soudem v Praze, spls. zn.
číslem 026 (dále jen .pojišťovna")

Nové Město, 110 00 Praha 1, lČO: 452 72 956, DlČ: CZ699001273, ]8 zapsaná v obchodním rejstřiku
B 1464, čkn skupiny Generali, zapsané v Italském reglstru pojlšťovaclch skupln, vedeném 1VASS, pod

)

T
C
99407102012

b

Samostatný zprostředkovatel (SZ)
titul, jméno, příjmenl, titul za jménem / obchodni firma

. MONDE FINANCE s.r.o.

adresa sldla - ullce, č(slo popisné

Hauptova 594

e-mail

vázaný zástupce (VZ)
titu!, jméno, přijmenl, titul za jménem / obchodnf firma

Vlastimil Šimek

adresa sldla - ulice, člslo poplsné
1 spojná 626

e-mall (

lČO

26142554

?

obec - část obce PSČ

Praha 5 - Zbraslav 156 00

tetefon

IČO

86662155

obec - Část obce PSČ
1 Praha 5 Lipence 115531 ]

tekfon

obchodní firma
( WARD Safety, s,r.o., dále Jen WARD Safety, s,r.o.

lČO

05518237

zapsán ( v obchodnľho rejstřiku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 265009

adresa sldla - ulice, člslo popIsné obec - část obce
( Bassova 98/8 Praha 9

Korespondenčnl adresa je shodná s adresou pojistnlka.

plátce DPH 1 ANO

e-mail 1

pojlštěný je shodný s pojistníkem, pokud nenf dále u jednotlivých pojlštěnl uvedeno jinak.

PSČ

190 00

2
Nj

U7
hj
Ch
U1
Z; =
JJJb

:d
UJ

počátek pojištěnl 1 00:00 hod. 07.04.2021

Po]|štěn( se sjednává na dobu nwrčitou.
Dohadou obou smluvnlch stran byla v této pojistné smlouvě provedena s účinnostl ode dne 03.05.2024 změna a od tohoto data je platná tato verze pojistné
smlouvy.

pořadové Název pojlštěnl
čĹslo

1 pojištěnl obecné odpovědnosti

Datum účinnostl pojlstné'

03.05.2024 40 722 Kč

' pojistné po zaokrouhlenL slevách / přirážkách dk Vyúčtovánl pojistného.

Celkové ročnl pojlstné . 40 722 Kč
Po]istnik se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti minimálně 3 roky a za to je mu poskytnuta sleva na pojistném ve výši 10,00 %.
Pokud pojistnlk svými úkony nebo porušením povinností způsobl zánik pojlstné smlouvy dříve než 06,04.2027, zavazuje se uhradit částku odpov[dajlcí výšl
poskytnuté slevy za dobu trvánl pojištěnl od 07.04.2021.

Obecná ujednánl a výluky
Územní výluka
pojištěnl se nevztahuje a z pojištěnl novznlká právo na jakékoliv plněnl čl nárok v ]akékol1 souvlslostl:

slrana 1 z 4

Generall Česká pojlšt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, lČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rel$třiku vedeném Městským soudem v Praze, spls. zn,
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registm pojišťovaclch skupin, vedeném IVASS, pod člskm 026, Kontaktnl údaje: p. o. box 305, 659 05 Bmo, www.gmara|iceskamz

TC99407102012



P

. Ú

a se škodní/pojistnou událostl, k nlž dojde na území následujlclch států/regionů: Bělorusko, lrán, Korejská lidově demokratická republika, Kuba s americkým
prvkem, Ruská federace, sýrie, Venezuela, Krymský region, Doněcký region, chersonský region, Luhanský reglon a záporožský region (dále jen ,země s úplným
embargem").
Vke infQrmacl naleznete na webu pojlšťovny www.generaticeska.cz/sankce-zemi-osob.

b s jakoukoliv člnnostl, která přlmo čl nepřimo souvlsf s vtádou země s Uplným embargem nebo právnickýml osobaml se sfdlem v zeml s úplným embargem, jakož
I fyzlckýml nebo právnickýmí osobami, které se nacháze][ na Územl země s úplným embargem, přlpadně ma]1 výše jmenovanf z této činnosti prospěch.

Územlm se vždy rozumí územl zeml s úplným embargem vč. ]e]ich vnitřnlch a pobřežnlch vod, pňlehlých zón a výlučných ekonomických zón.

Americký prvek (US nexus) pro účely tohoto ujednáni zahmuje obchodnl přlpady s možným uplatněnlm jurisdikce USA, např. z důvodu zapojenľ spdečnosti
registrované v USA (čl jejl zahranlčnl pobočky), občana USA nebo fyzické osoby s pobytem v USA (rezidenta v USA), Rnančnlho systému USA, banky USA,
amerických dolarů (USD) nebo zbožl pocházejlclho z usa.

Od této výluky je možné se odchýllt pouze, pokud se k tomu pojišťovna předem plsemně zaváže.
J'

» , "P $1 Q Ĺ '

Toto pojištěni se řldl Všeobecnýml pojistnýml podmlnkaml pro po]lštěnl majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen ,VPPMO-P") a ujednáníml této pojistné
smlouvy.

1. 1. Odpovědl pojlstníka na dotazy pojišťovny
výše přljmů z podnikatelské člnnostl, na kterou se vztahuje pojištěnl a které jsou předmětem daně z přljmů, popř. předpokládané 5 000 000
přijmy v kč
V souladu s čIánkem 5 odst. 1 plsm. a VPPMO-P se ujednává, že zvýšenl přljmů je pojištěný povinen oznámit pojlšt'ovně pouze v přlpadě, že došlo k jejich zvýšenl
o vĹce než 10 % ve srovnání s údajem uvedeným pň sjednávánl pojištěnl.

1. 2. pojištěný předmět činnostl
1. 2. 1 pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného ward Safety, s.r.o. nahradit škodu či újmu vzniklou jinému
v souvislostl s člnnostmi vykonávanýml na základě: výpis z živnostenského rejstřlku ze dne 31. 3. 2021, která/ý je nedllnou součástl této pojistné smlouvy a tvoří její
přílohu.

pojištěnl se nevztahuje na povinnost pojlštěného nahradit škodu či Újmu vznlklou v souvislostl s těmito činnostmi:
Výroba drážnlch hnaclch vozidel a drážnlch vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničnlho parku, Homická činnost a činnost prováděná
hornlckým způsobem, vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschovávánl, znehodnocování a ničenl zbranl a střeliva, Nákup a prodaj,
půjčovánl, vývo], výroba, opravy, úpravy, uschovávánl, skladovánľ, přeprava, znehodnocovánl a ničenl bezpečnostnlho materiálu, Prováděnf pyrotechnlckého
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, nlčenl, zneškodňovánl, zpracovánl, nákup a prodej výbušnin, vývoj, výroba, opravy, ůpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčovánľ,
uschovávánl, znehodnocovánl a ničenl zbranl a střeliva, Nákup a prode], pŮjčovánf, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávánl, skladovánf, přeprava,
znehodnocovánl a nlčení bezpečnostniho materiálu. I když Jsou uvedeny v pi'lslušném oprávněnf.

1. 3. Prlnclp pojištění
1. 3. 1 Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné pIněnl jsou podmlnky stanovené v äánku 21 bodu 2 VPPMO-P, pojišťovna poskytne pojlstné plněnl
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či ůjmy (Ioss occurrence).

1. 4. Rozsah pojištěnf
1. 4. 1 pojištěnf se s]ednává pro pojistná nebezpečľ uvedená v článku 21 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P (základnf rozsah) a dále uvedených doložek.

Rozsah pojIštění lpojlstné nebezpečí Ltmlt / sublimlt SpoIuúčast Územní rozsah
pojIstného pIněnl

Základní rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či ůjmu 50 000 000 Kč 20 000 KČ Česká republlka
zpŮsobenou vadným výrobkem
Doložka \/70 Člsté ňnančnf škody 10 000 000 Kč 20 000 KČ Česká republika

Doložka V723 Věci převzaté a užívané 100 000 KČ 1000KČ Česká republika

Doložka V99 Škody na životnlm prostředí 100 000 KČ 1000KČ Česká republika

Doložka V103 Majelková propojenost 1 000 000 KČ 1000KČ Česká republika

Ddožka V111 Regresnl náhrady 5 000 000 Kč 1 000KČ Česká republika

Doložka V112 Nemajetková Újma 500 000 Kč 1000KČ Česká republika
1. 4. 2 Odchylně od článku 26 bodu 6 VPPMO-P se ujednává, že pojistná pIněnl vyplacená ze všech škodních událostl nastalých v pMběhu ročnlho pojlstného
obdobľ nesml přesáhnout limit, sublimit pojistného plnění ujednaný v pojistné smlouvě pro sjednaná pojistná nebezpečí, t]. pro pojištěnl v základnlm rozsahu
a v rozsahu doložek.

1. 5. Smluvni ujednánl, doložky

1. 5. 1 Dojožka V70 Člsté flnanční škody , j " "
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že po,ištěn1 se vztahuja na povinnosti po ištěného nahradit škodu vzniklou tretl osobě Jinak nez při ubliženl
na zdravl nebo usmrcenl této osoby, poškozením, znlčenlm, ztrátou nebo odcizenfm hmotné věcl, kterou má tato osoba ve vlastnlctví nebo v užlvánl.
pojlšlěnĹ v rozsahu tohoto ujednánl se sjednává j pfo povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvlslostl se zpracovánlm osobnlch údajů.
Předpokladem vznlku práva na pojistné plněnl v rozsahu tohoto u]ednán1 je, že došlo ke vzniku škody na územl ujednaném v pojlstné smlouvě a v době trvánf
pojlštěnl v souvislosti s pojištěnou činnostl čl vztahy z této činnosd vyplýva]lclmi, a to včetně škody způsobené vadou výrobku.
Ujednává se, žb pojištěni čistých finančnlch škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na připad povinnosti pojlštěného k náhradě člsté finančnl škody:

a) nastalé v důsledku vady výrobku;
b) nastalé v důsledku montáže, umlstění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným;
C) spočlva]lc1 v nákladech na montáž, umlstěnl nebo položení bezvadných náhradnlch výrobků náhradou za vadné; musf se vždy jednat o náklady vynaložené
třetf osobou;
d) nastalé v důsledku toho, že věc vzniklá spojenlm, smlsenlm nebo zpracovánfm s vadným výrobkem vyrobeným pojlšlěným, anebo vzniklá v důsledku dalšlho
zpracovánl a opracovánl tohoto vadného výrobku, je vadná;
e) spočlvajlcl v ušlém zisku, který je následkem přerušenl provozu třdl osoby, kdy k přemšenl provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojlštěným.

,
1
!
q

1

Člslo pojlstné smlouvy: 4389507031 stav ke dnl: 02.05.2024 slrana 2 z 4

Generall Česká pojlštbvna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, spIs, zn.
B 1464, čIen skupiny Generafi, zapsané v italském registru pojišt'ovaclch skupin, vadeném IVASS, pod čIslem 026, Kontaktnl údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Bmo, www.generaliceska.cz



1 ' 0 · . , , .

pojištěnl v rozsahu této doložky se však nevzlahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlenlm se splněnlm smluvnl povinnosti:
b) vzniklou schodkem na finančnlch hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen;
c) vzniklou při obchodován( s connými papfry;
d) způsobenou pojlštěným Jako členem statutámího orgánu nebo kontrolniho orgánu jakékoliv obchodni společnosti nebo družstva;
e) vzniklou v souvislosti s čerpánlm čl přlpravou čerpánl jakýchkoli dotacf a grantů, nebo v swvislosti s organizacl veřejných zakázek, zpracovánlm podkladů
pro účast ve výběrovém řfzenl nebo veřejných zakázkách;
f) vznlklou v souvislosti s vymáhán(m pohledávek;
g) vzniklou v souvislosti se spÁvou datových schránek třetlch osob;
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) dlla nebo zpracovánlm chybných podkladů pro určení této ceny.

V přlpadě škody způsobené vadným výrobkem se pojištěnl dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem přerušenl provozu třetl osoby v důsledku vady
výrobku dodaného pojištěným.

1. 5. 2 Doložka V723 Věci převzaté a užívané
Odchytně od ustanovenf článku 23 bodu 2 plsm. a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištěnl se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech,
které pojlštěný Užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež majľ být předmětem jeho závazku.
Pokud nenl uvedeno v této pojistné smlouvě jinak, pojlštěnf v rozsahu této doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradlt škodu vzniklou v rámcl činnosti
kurýrnl (rozvážkové) služby.
pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

a) vzniklé opotřebenlm, nadměrným machanickým zatlženlm nebo chybnou obsluhou;
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravnlch smluv;
C) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci;
d) vzniklé na ktadlech nebo sportovnlch ktajlcľch zařlzentch;
e) vzniklé na zvlřatech.

1. 5, 3 Doložka v99 Škody na žlvotním prostředí
Odchylně od ustanovenl článku 23 bodu 3 pĹsm. a vppmo-p se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu wnlklou na životním prostředl.
pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu pňměřených nák1adů na zamezení, odstraněnl, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šiřenl nebo
vypouštěnf nebezpečných chemických látek, Iátek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodnl události.
Vedle obecných výluk z po]ištění uvedených ve VPPMO-P se pojištění v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost po]ištěného nahradit škodu čl Újmu:

a) vzniklou držbou či manipu|ac[ pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v obdobf války či mimo ně;
b) vzniklou působením elektňckých nebo magnetických poll nebo elektromagnetických zářenl;
C) vzniklou poškozenlm přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzdušl, jakéhokoliv vodnlho toku nebo vodnlch ploch, ňory nebo fauny, pokud tento
majetek není ve v|astnictv[ žádné fýzické nebo právnické osoby;
d) vznlklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působenlm nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okoll;
e) zapříčlněnou v době před počátkem pojištěnl, včetně tzv. staré ekologlcké zátěže;
f) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo porušení obecně závazných norem a opatření vydaných
k tomu oprávněnýml orgány, pokud toto pomšenl bylo nebo muselo být znám6 pojištěnému, statutárnlmu orgánu nebo kompetentnlm řídlclm pracovníkům
pojištěného před vznikem škodnl události;
g) možnost jejlhož vznlku nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodnl událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technlckých poznatků neumožňoval,

pojistnlk a pojištěný, nad rámec povinnost( stanovených v článku 5 VPPMO-P, má tyto povlnnosti:
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 plsm. f vppmo-p, je pojistník nebo pojištěný povinen spInit do
2 pracovnlch dnů ode dne, kdy se o jejfm vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučinl, vystavuje se pojištěný nebezpečl sankce uvedené
v äánku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plněnl z pojlstné smlouvy odmftnout).
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodnľ událost, na osobě odbomíka který bude přizván k prováděnl pracl na
odstraňovánl následků škodnf událostl a k případnému vypracovánl znaleckého posudku, Pokud tak pojištěný neučinl a pověří odbornlka bez soUh[asu
pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradl.

1. 5. 4 Doložka V103 Majetková propojenost
Ujednává se, že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti
pojištěných nahradlt škodu či Újmu vznlklou osobě, která je ve významném vztahu k pojlštěnému,

1. 5. 5 Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojlštění se vztahuje i na náhradu nákladů léčenl vynaložených zdravotnl pojlšťovnou na zdravotnl péči ve prospěch zaměstnance pojištěného
v důsledku zaviněného protiprávnlho jednánl pojištěného.
pojištěni se dále vztahuje i na regresnl náhradu dávek nemocenského pojištěnl vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku
zaviněného protiprávního jednánl pojlštěného zjlštěného soudem nebo správnim orgánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vznlklo právo na pojistné plněnl z po]ištěn( odpovědnosti pň pracovnlm Úrazu nebo
nemocl z povolánl, za předpokladu, že v době trvání pojlštění došlo k pracovnimu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolánl.

1. 5. 6 Doložka V112 Nemajetková újma
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 plsm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojlštěného nahradit:

a) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než pň ubllženl na zdravl nebo usmrcení;
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojlštěnl dále nevztahuje na povinnost po]ištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálnlm obtěžovánlm nebo zneuž(ván1m;
b) vznlklou zaměstnanci pojištěného,

výluky z pojištěnl uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P platl pňměřeně i pro toto pojlštěnl.

.

1. 5. 7 Zvláštnl ujednánl
1. 5. 7. 1 Pro přlpad povinnosti pojlštěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanovení § 267 zákonlku práce se sjednává spoluúčast ve výši 500
Kč.
1. 5. 7. 2 ,

1. 6. Pojistné

Ročnl pojistné celkem

Obchodnl sleva 30,00 % a Sleva za dlouhodobost 10,00 %, tj.

Ročnl pojistné po slevě a zaokrouhlenl

67 870 Kč

27 148 Kč

40 722 Kč

Čfslo pojlstné smlouvy: 4389507031 stav ke dnl: 02.05.2024 strana 3 z 4

Generall Česká pojlšt'ovna a,s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, lčo: 452 72 956, DlČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstřikU vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registm pojišťovaclch skupin, vedeném IVASS, pod Clslem 026. Kontaklnl údaje: P, O. BOX 305, 659 05 Bmo, \w\/w.gerlera|iceska.cz



t

1. pojistnľk prohlašuje, že je seznámen a souhlasl se zmocněnlm a zproštěnlm mlčenlivosti dle přislušných všeobecných pojistných podmlnek. Na základě
zmocněnl uděluje poIistnľk souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2. pojlstnlk prohlašuje, že byl lnformován o zpracovánl jlm sdělených osobnlch údajů a že podrobnostl týkajlcl se osobnlch údajů jsou dostupné na
www,qenera|iceska.cz/ochrana-osobnich-udaiu a dále na obchodnlch mlstech pojišt'ovny. pajistník se zavazuje, ž0 v tomto rozsahu informuje i pojištěné, Dále se
zavazuje, že pojlštbvně bezodkladně oznáml přlpadné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistnlka na dotazy pojlšťovny a údaje jlm uvedené u tohoto pojlštěnl se považujf za odpovědl na otázky týkajlcl se podstatných skutečností
rozhodných pro ohodnocení rizika. pojistnlk uzavřenlm této pojistné smlouvy potvrzuje jejich ůplnost a pravdivost.

4, Po]|stník uzavřenlm této pojistné smlouyy potvrzuje, že:
- poj|šťovně/po]|šťovaclmu zprostředkovateli před uzavřenlm této pojlstné smlouvy sdělil všechny své pojistné clle, potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úplně

zaznamenány a žádné další nemá,
- pojlštěnl odpovldá jeho pojistným požadavkům a Jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly po]istitelem/po]išťovaclm zprostředkovatelem úplně,

jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištěnl,
- jsou všechny jeho uvedené odpovědi na pĹsemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v přlpadě, kdy odpovědl nenapsa1 vlastnoručně, ověřil ]e]ich

správnost a tyto odpovědl ]sou pravdivé a úplné,
- bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojlstných podmlnkách a je si vědom, ža v připadě porušení ho mohou postihnout nepřÍznlvé následky

(např. zánlk po]ištěn1, snlženl nebo odmltnutí pojlstného plněnl).
5. pojlstnlk bere na vědoml, že byla-li pojlstná smlouva uzavřena formou obchadu na dálku, má právo bez udánl důvodu odstouplt od pojistné smlouvy ve lhůtě

čtmácti dnů ode dne jejlho uzavřenl nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmlnky, pokud k tomuto sdělenl dojde na jeho žádost po uzavřenľ smlouvy.
V těchto přlpadech vráti pojišťovna pojistnlkovl bez zbytečného odkladu, nejpozději však do tňceti dnů ode dne, kdy se odstoupenf stane účinným, zaplacené
pojistné; pňtom má právo odečlst sl, co již z pojištění pInila. Bylo-li však pojistné pIněnl vyplaceno ve výši přesahujlcl výši zaplaceného pojistného, vrátl pojistnlk,
popřípadě pojištěný, pojišt'ovně částku zaplaceného pojistného plněnl, která přesahuje zaplacené pojistné.

6. pojistnlk bera na vědomí, že sa může s přlpadnou stlžnostl obrátit přímo na pojišt'ovnu, může využit adresu pro doručovánl Generali Česká pojlšťovna a.s,,
P. O. BOX 305, 659 05 Bmo nebo elektronickou schránku . Nedohodne-li se pojistnfk s pojišťovnou jinak, stľžnosti se vyňzujl
písemnou formou. V případě, že nenf pojistnľk spokojen s vyřlzenlm stlžnosti, s vyřízením neswhlasí nebo neobdrZel reakcl na svojl stižnost, může se obnátit na
kancelář ombudsmana Generall České pojišťovny a,s. Se stľžnost( se lze také obrátit na Českou národnl banku, Na Přlkopě 28, 115 03 Praha 1 (www.cnb.cz).

7. pojistnlk nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvlm uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přilohy č. 1 k zákonu
č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictvl, ve zněnl pozdějšlch předpisů, mlnlmálně 2 ze 3 nlže uvedených Iimltů:

- člstý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 KČ),
- úhm rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 KČ),
- průměmý ročnl stav zaměstnanců min. 250.

.

Dokumenty k pojlstné smlouvě

Předsmluvní dokumenty:
- Informačnl dokument o pojistném produktu
- Předsmluvní informace

pojistnfk prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řädně seznámil a je srozuměn s tlm, že poskytujl důležité informace o povaze uzavlraného pojištěnf
a řadu upozomění na významná ustanovení pojlstných podmlnek.

Dokumenty, které jsou nedilnou součástl pojlstné smlouvy
Nedllnou součástí pojistné smlouvy jsolj následujfcl dokumenty:
- VPPMO-P-02/2020
- Sazebník adminlstrativních popIatků
- výpls z živnostenského rejstřlku

Pojistník prohlašuje, že sb s obsahem uvedených dokumentů, tvořlclch nedllnou součást pojístné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tím, že se smluvnf vztah
řldl rovněž těmito dokumenty, z nlchž pro strany vyplývajl práva a povinnosti (dokumenty majl stejnou právnl závaznost, jako je závaznost pojlstné smlouvy). Jako
pojistník dále seznáml pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedoných pojistných podmlnak,
Dále pojistnlk poNrzuje, že mu výša uvedené dokumenty, tj. předsmluvnl dokumenty a dokumenty, které jsou nedllnou součástí pojistné smlouvy, byly poskylnuty
v dostatečném předstlhu před uzavřenlm pojlstné smlouvy způsobem, který sl zvolil.

Tato pojlstná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými plsemnými dodatky.
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdržl pojlstnik, jeden pojišťovna a jeden po]išt'Š)vacl zprostředkovatel.
Smluvní strany prohlašujl, že si pojistnou smlouvu před jejlm podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném pro,ednán1 podle jejich vůle, určitě a srozumitelně,
že nebyla uzavřena v tlsni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmľnek.

datum uzavřenl pojistné smlouvy

WARD Safety, s.r.o.

Osoba zastupujlcl pojistníka
Michal Wodwud, jednatel

mlsto Praze

Martina Angela Tmovská
941023446

Podpls zástupce Generali České pojišťovny a.s. oprávněného k uzavření této
smlouvy

Podpls (razltko) osoby zastupujlcl pojistnlka

Člslo pojlstné smlouvy: 4389507031 stav ko dni: 02.05.2024 strana 4 z 4

Genarall Česká pojlšťovna a.s., Spákná 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, Dlč: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejslřiku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v ilalském registru pojišt'ovaclch skupin, vBdeném IVASS, pod čtslem 026. Kontaktnl ůdaje: p. o. box 305, 659 05 Bmo, www.ganaraliceska.cz



V257

pojistná smlouva
pojištěni podnikatele a právnických osob ProfiPlán čísĺo 4389507031

&5
GENERALI

("ESK.{ PQJIŠĹ"O\N.\

Generall Česká pojlšt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, lČO: 452 72 956, DlČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, spls. zn. B 1464, člen skuplny Generall, zapsané v italském reglstru pojišťovaclch skupin, vedeném IVASS, pod
člslem 026 (dále jen ,,pojišt'ovna")

Samostatný zprostředkovatel (SZ)
titul, jméno, přijmenl, titul za jménem / obchodnl firma

. MONDE FINANCE s.r.o.

adresa sldla - ulice, člslo poplsné

Hauptova 594

e-mail

Vázaný zástupce (VZ)
titul, jméno, příjmenl, titul za jménem / obchodní ňrma

VIastimll ŠImek

adresa sldľa - ullce, člslo popisné

spojná 626

e-mail

lčo

] | 26142554

T
C
99407102012

obec - část obce PSČ

Praha 5 -Zbraslav 156 00

telefon

lčo

86662155

obec - část obce PSČ
] Praha 5 Lipence 155 31

) tdefon

obchodnl firma

WARD Safety, s,r.o., dále Jen WARD Safety, s,r.o,

zapsán 1 v obchodniho rejstřiku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 265009

adresa sídla - ullce, číslo popisné obec - část obce

Bassova 98/8 1 Praha 9

lČO 2
li 05518237

U1
] Njoi

tn
U7

PSČ E
] 19000 )

Korespondenčnl adresa je shodná s adresou pojistnlka.

plátce DPH ANO

e-mail

pojlštěný je shodný s pojlstnlkem, pokud nenl dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak.
7

počátek pojištěnl ( 00:00 hod, 07.04,2021 ]

pojištěnl se sjednává na dobu neurčltou.
Dohodou obou smluvnlch stran byla v této pojistné smlouvě provedena s účinnostl ode dne 03.05.2024 změna a od tohoto data je platná tato verze pojistné
smlouvy.

pořadové Název pojlštěnl
čIslo

1 pojlštěnl obecné odpovědnostl

" pojlstné po zaokrouhlenL slevách / pHrážkách dk Vyúčtovánl pojistného.

Celkové ročnl pojlstné

Datum ůčinnosti pojistné"

03.05.2024 40 722 Kč

40 722 Kč

pojistnfk se zavazuje ponechat tuto pojlstnou smlouvu v platnosti mlnimálně 3 roky 8 za to je mu poskytnuta sleva na pojistném ve výši 10,00 %.
Pokud pojistnlk svýml úkony nebo porušenlm povlnnostl způsobí zánlk pojistné smlauvy dřlve než 06.04,2027, zavazuje se uhradit částku odpovldajlcl výšl
poskytnulé slevy za dobu trvánl pojišlěnl od 07.04.2021.

Obecná ujednánľ a výluky
Územnl výluka
pojlštěnl se nevztahuje a z pojlštěnl nevznlká právo na jakékoliv plněnf či nárok v jakékoll souvislosti:

strana 1 z 4

Generali Česká pol|šťovna a.s,, Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, lČO: 452 72 956, DlČ: CZ699001273, zapsaná v obchodnlm rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišľovaclch skupin, vedeném IVASS, pod člskm 026. Kontaktnf Údaje: P, O. BOX 305, 659 05 Bmo, www.ganeraliceska.cz



r. 0 0

a se škodnl/pojislnou události, k nlž dojde na územi nás|edujic[ch států/regionů: Bělorusko, lrán, Korejská lidově demokratická republika, Kuba s americkým
prvkem, Ruská federace, Sýrie, Venezuela, Krymský region, Doněcký region, chersonský region, Luhanský region a záporožský region (dále jen ,země s úplným
embargem').
Vlce informacl nateznete na webu pojlšťovny www.generaIiceska.cz/sankce-zemi-osob.

b s ]akoukoliv činnos((, která přlmo či nepřímo souvisl s vládou země s Uplným embargem nebo právnlckýml osobaml se sldkm v zeml s úplným embargem, jakož
1 fýzickýml nebo právnickými osobaml, které se nacházejl na Ůzeml země s úplným embargem, přlpadně majl výše jmenovaní z této činnosti prospěch.

Územlm se vždy rozuml územl zemf s úplným embargem vč. jejich vnitřnlch a pobřežnlch vod, přilehlých zón a výlučných ekonomických zón.

Americký prvek (US nexus) pro účely tohoto ujednání zahrnuje obchodnl přlpady s možným uplatněním jurisdikce USA, např. z důvodu zapojení společnosti
registrované v usa(č1 jejl zahranlčnl pobočky), občana USA nebo fyzické osoby s pobytem v USA (rezidenta v USA), ňnančnlho systému USA, banky USA,
amerických dolarů (USD) nebo zbožl pocházejlclho z USA.

Od této výluky je možné se odchýlit pouze, pokud se k tomu pojišťovna předem pfsemně zaváže.
/

U.

Toto po]ištění se řídi Všeobecnýml pojlstnými podmínkaml pro pojištěni ma]etku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen .VPPMO-P") a u]ednáníM této pojlstné
smlouvy.

1. 1. Odpovědl pojlstnlka na dotazy pojišt'ovny
výše přljmů z podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje pojištění a které Jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané 5 000 000
příjmy v Kč
V souladu s čIánkem 5 odst, 1 plsm, a VPPMO-P se ujednává, že zvýšenl přljmů je pojištěný povinen oznámit pojišt'ovně pouze v přlpadě, že došlo k jejich zvýšenl
o vÍce než 10 % ve srovnánl s údajem uvedeným pň sjednávánl pojištěnl.

1. 2. pojištěný předmět člnnosti
1. 2, 1 pojištěn( se sjednává pro přlpad právnlm předpisem stanovené povinnosti pojištěného ward Safety, s.r.o. nahradit škodu či újmu vzniklou jlnému
v souvislosti s člnnostml vykonávanými na základě: výpis z živnostenského rejstříku ze dne 31, 3. 2021, která/ý je nedllnou součástl této pojistné smlouvy a tvořl její
přllohu,

pojištěnl se nevztahuje na povinnost pojlštěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislostl s těmlto člnnostmi:
výroba drážnlch hnacfch vozldd a drážn(ch vozidel na dráze tramvajové, tt"olejbusové a lanové a železničnlho parku, Homická činnost a činnost prováděná
homickým způsobem, vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčovánl, uschovávánf, znehodnocování a ničenl zbranl a střdiva, Nákup a prode],
pŮjčovánf, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávánl, skladovánl, přeprava, znehodnocovánl a nlčenl bezpečnostnlho materiálu, Provádění pyrotechnlckého
průzkumu, výzkum, vývoj, výroba, ničenl, zneškodňovánl, zpracovánl, nákup a prodej výbušnin, vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčovánf,
uschovávánl, znehodnocovánl a ničenl zbranl a střeliva, Nákup a prodej, půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávánl, skladováni, přeprava,
znehodnocovánl a nlčenl bezpečnostdho materiálu. i když jsou uvedeny v přlslušném oprávnění.

1. 3. Princlp pojlštěni
1. 3. 1 Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné pInění jsou podmínky stanovené v čIánku 21 bodu 2 VPPMO-P. pojišťovna poskytne pojistné plněnl
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody čl ůjmy (loss occurrence).

1. 4, Rozsah pojištění
1. 4. 1 pojištěnl se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P (základnl rozsah) a dále uvedených doložek.

Rozsah pojlštěnľ / pojlstné nebezpečí Llmlt / sublimlt Spoluúčast Územní rozsah i
pojlstného pIněnf 1

Základnl rozsah včetně povinnosti nahradit škodu čl Újmu 50 000 000 kč 20 000 Kč Česká republlka
zpŮsobenou vadným výrobkem
Doložka \/70 Čisté finančnl škody 10 000 000 Kč 20 000 Kč Česká republika

Doložka \/723 Věci převzaté a užívané 100 000 Kč 1 000KČ Česká republika

Doložka V99 Škody na životnfm prostředl 100 000 Kč 1 000KČ Česká republika

Doložka V103 Majetková propojenosl 1 000 000 Kč 1 000KČ Česká republika

Doložka V111 Regresnl náhrady 5 000 000 Kč 1000Kč Česká republika

Doložka V112 Nemajetková ůjma 500 000 KČ 1000KČ Česká republika
1. 4, 2 Odchylně od článku 26 bodu 6 VPPMO-P se ujednává, Že pojistniá pIněnl vyplacená ze všech škodnlch událosll nastalých v průběhu ročnlho pojistného
obdobl nesmí přesáhnout limit, sublimit pojlstného pInění ujednaný v pojistné smlouvě pro sjednaná pojistná nebezpečí, tj. pro pojištěnl v základnľm rozsahu
a v rozsahu dobžek,

1. 5. Smluvní ujednáni, doložky

1. 5. 1 Doložka V70 ČIsté finančnf škody 1 . . . - . -
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že po,ištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit skodu vzniklou tret( osobě jinak nez při ubliženl
na zdravl nebo usmrcenl této osoby, poškozenlm, znfčenlm, ztrátou nobo odcizenfm hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnlctvl nebo v už(ván1.
pojištěnl v rozsahu tohoto ujednánl se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracovánlm osobnlch ůdajů.
Předpokladem vznlku práva na pojlslné pInění v rozsahu tohoto ujednánf je, že došlo ke vzniku škody na územl ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvánl
pojlštěnl v souvislosti s pojištěnou činnostl či vztahy z této člnnosti vyplývajlclmi, a to včetně škody způsobené vadou výrobku,
Ujednává se, že pojištění čistých ňnančnlch škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na přlpad povinnosti pojištěného k náhradě čisté finančnl škody:

a) nastalé v důsledku vady výrobku;
b) nastalé v důskdku montáže, umlstěnl nebo položenl vadných výrobků vyrobených po]lštěným;
c) spočfvajlcí v nákladech na montáž, umlstěnl nebo položenl bezvadných náhradnľch výrobků náhradou za vadné; musl se vždy jednat o náklady vynaložené
:ř;:a°s::}é°:;důs edku toho, že věc vznlk á spojenlm, smfsenlm nebo zpraoováním s vadným výrobkem vyrobeným poj'štěným anebo vzniklá v důsledku dalšího

zpracovánl a opracovánl tohoto vadného výrobku, je vadná;
e) spočĹva]lc[ v ušlém zisku, který je následkem přerušenl provozu třetľ osoby, kdy k přerušenl provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojlštěným.

Čfslo pojlstné smlouvy: 4389507031 stav ke dni: 02.05.2024 strana 2 z 4

Generall Česká pojlšt'ovna a,s,, Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, lČO: 452 72 956, DlČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodnlm rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, spls. zn.
B 1464, čIen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacich skupin, vedeném IVASS, pod člskm 026. Kontaktnl Udaje: p. o, BOX 305, 659 05 Bmo, www,g0nera|iceska.cz



,, 4 0 , , , , , . 1

pojištěnf v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlenlm se spIněnlm smluvní povinnosti;
b) vznlklou schodkem na finančnlch hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen;
C) vzniklou pň obchodovánl s cennými paphy; .
d) způsobenou pojištěným jako členem statutámlho orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo druzstva;
e) vzniklou v souvlslosti s čerpánfm či přlpravou čerpání jakýchkoli dotacl a grantů, nebo v souvlslosti s organlzacl veřejných zakázek, zpracovánlm podkladů
pro účast ve výběrovém řlzenl nebo veřejných zakázkách;
f) vznlklou v souvislostl s vymáhánlm pohledávek;
g) vznlklou v souvislostl s0 správou datových schránek třetfch osob;
h) způsobenou určenlm nesprávné ceny (rozpočtu) dila nebo zpracovánlm chybných podkladů pro určenf této ceny.

V přlpadě škody způsobené vadným výrobkem se pojlštěnl dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jlnak, než následkem přerušenf provozu třetí osoby v důsledku vady
výrobku dodaného pojištěným.

1. 5. 2 Doložka V723 Věcľ převzaté a užívané
Odchylně od ustanovenl článku 23 bodu 2 plsm. a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištěnl se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech,
které pojištěný užlvá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež majl být předmětem jeho závazku,
Pokud nenl uvedeno v této pojistné smlouvě jinak, pojištěnl v rozsahu této doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou v rámci činnosti
kurýrní (rozvážkové) služby.
pojištěnl v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

a) vzniklé opotřebenlm, nadměmým mechanickým zatíženlm nebo chybnou obsluhou;
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravnlch smluv;
C) vznlklé ztrátou nebo odclzenlm hmotné movlté věci;
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajlclch zařlzenlch;
8) vzniklé na zvlřatech.

1. 5, 3 Doľožka V99 Škody na žlvotním prostředí
Odchylně od ustanovenl článku 23 bodu 3 písm. a vppmo-p so pojištěnl vztahujo na povinnost pojištěného nahradit škodu vzn%ou na životnlm prostředľ.
pojišťovna poskytne pojistné plněnl pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezenl, odstraněnl, neutralizovánl jakéhokoliv úniku, výloku, šfřenl nebo
vypouštěnl nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo náskdkem škodnl události.
Vedle obecných výluk z pojlštěnl uvedených ve VPPMO-P se pojlštění v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojlštěného nahradit škodu či Újmij:

a) vzniklou držbou či manipulacl pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v obdobl války či mimo ně;
b) vzniklou pŮsobenlm elektrických nebo magnetických poll nebo elektromagnetických zářeni;
c) vznlklou poškozenlm přirozeného stavu nebo podmfnek půdy, vzduchu, ovzdušl, jakéhokoliv vodního toku nebo vodnlch ploch, flory nebo fauny, pokud tento
majetek není ve vlastnictví žádné fýzické nebo právnické osoby;
d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působenlm nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí;
e) zapříčlněnou v době před počátkem pojlštěnl, včetně tzv, staré ekoľoglcké zátěže;
f) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo pomšenl obecně závazných norem a opatřenf vydaných
k tomu oprávněnýml orgány, pokud toto porušenl bylo nebo muselo být známé pojlštěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentnlm ř{dlc(m pracovnlkům
pojištěného před vznikem škodnl události;
g) možnostjejlhož vznlku nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdejšl stav vědeckých a technlckých poznatků neumožňoval.

pojistník a pojlštěný, nad rámec povlnnostf stanovených v článku 5 VPPMO-P, má tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodnl událost ve smyslu článku 5 bodu 1 pfsm. f vppmo-p, je pojistnlk nebo pojištěný povinen spInit do

2 pracovnlch dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučinl, vystavuje se pojištěný nebezpečl sankce uvedené
v áánku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojlšťovny plněnl z pojistné smlouvy odmítnout).
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodnf událost, na osobě odbomíka který bude přizván k prováděnl pracl na
odstraňovánl následků škodní události a k přlpadnému vypracovánl znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučinl a pověří odbomlka bez souhlasu
pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradl.

1. 5, 4 Doložka V103 Majetková propojenost
Ujednává se, že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečl sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny 1 povinnosti
pojlštěných nahradit škodu či Újmu vznlklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému,

1. 5. 5 Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojlštěnl se vztahuje 1 na náhradu nákladů léčenl vynaložených zdravotnl pojišťovnou na zdravotní péčl ve prospěch zaměstnance pojištěného
v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
pojištěnl se dále vztahuje i na regresnl náhradu dávek nemocenského pojištěnl vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku
zaviněného protiprávního jednánl pojištěného zjlštěného soudem nebo správnlm orgánem.
Toto pojištěnf se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojlstné plněnl z pojištění odpovědnostl pň pracovnim úrazu nebo
nemod z povotánl, za předpokladu, že v době trvání po]lštění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjlštěna nemoc z povoIánl.

1. 5. 6 Doložka V112 Nemajetková újma
Odchylně od čIánku 21 bodu 1 a čtánku 23 bodu 7 plsm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištěnl se vztahuje I na povinnost pojlštěného nahradit:

a) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jlnak, než při ublíženl na zdravl nebo usmrcenl;
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvlj nebo pověsti právnické osoby.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojlštění dále nevztahuje na povlnnost pojištěného nahradit nemajetkovou Ůjmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálnlm obtěžovánlm nebo zneužlvánfm;
b) vznlklou zaměstnancl pojištěného.

výluky z pojištěnl uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P platl přiměřeně 1 pro toto pojištěnl.

1. 5. 7 Zvláštnf ujednání
1. 5. 7. 1 Pro přlpad povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnancl ve smyslu ustanovenl § 267 zákonlku práce se sjednává spoIuúčast ve výši 500
Kč.
1. 5. 7. 2 ,

1. 6. Pojlstné

Ročnl pojistné celkem

Obchodnl sleva 30,00 % a Sleva za dlouhodobost 10,00 %, tj.

Ročnl pojlstné po slevě a zaokmhlenl

67 870 Kč

27 148 Kč

40 722 Kč

Číslo pojlstná smbuvy: 4389507031 stav kô dni: 02.05.2024 strana3z4

Generall Česká po|lšt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, lčO: 452 72 956, DlČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním re|střiku vedeném Městským soudem v Praze, spls, zn.
B 1464, čkn skupiny Generali, zapsané v ilalském registm pojišt'ovaclch skupin, vedeném IVASS, pod Clskm 026. Kontaklnl údaje: p, o. box 305, 659 05 Bmo, www,generaliceska.cz



·' S

1, pojlstnlk prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěnlm mlčenlivosti dle přislušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě
zmocnění uděluje pojistnlk souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2. Po]lstník prohlašuje, že byl informován o zpracování jľm sdělených osobnlch údajů a že podrobnostl týkajlcl se osobnfch úda]ů jsou dostupné na
www.qenera|iceska.cz/ochrana-osobnich-udaiu a dále na obchodnlch místech pojišt'ovny. pojistnlk se zavazuje, že v tomto rozsahu informuja 1 pojištěné. Dále se
zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznáml přlpadné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojlstnlka na dotazy pojišt'ovny a ůdaje jlm uvedené u tohoto pojištěnl se považujl za odpovědi na otázky týkajícf se podstalných skutečnostl
rozhodných pro ohodnocenl rizika. pojistnlk uzavřením této pojistné smlouvy poNrzuje jejich ůplnost a pravdivost.

4. pojistnlk uzavřenlm této pojlstné smlouvy potvrzuje, že:
- pojišťovně/pojlšťovaclmu zprostředkovateli před uzavřenlm této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné clle, potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úplně

zaznamenány a žádné dalšl nemá,
- pojištěnl odpovldá jeho pojistným požadavkům a jeho pojlstnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem/pojišťovaclm zprostředkovatelem úplně,

jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištěnl,
- jsolj všechny jeho uvedené odpovědl na písemné dotazy pravdlvé a úplné, současně potvrzuje, že v přlpadě, kdy odpovědl nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich

správnost a tyto odpovědi jsolj pravdlvé a úplné,
- bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmlnkách a je si vědom, že v přľpadě porušenl ho mohou postihnout nepřiznlvé následky

(např, zánik pojlštěnL sn(žen1 nebo odmltnutl pojistného plnění),
5. pojistnlk bere na vědoml, že byla-ll pojlstná smlouva uzavřena fomou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstouplt od pojistné smlouvy ve Ihůtě

čtmácti dnů oda dne ]e]lho uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmlnky, pokud k tomuto sdělení dojde na jeho žádost po uzavřenf smlouvy.
V těchto přlpadech vrátl pojišťovna pojistnlkovl bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třicetl dnů ode dne, kdy se odstoupenľ stane účlnným, zaplacené
pojistné; přitom má právo odečfst si, co Již z pojištěnl plnila. Bylo-li však pojlstné pInění vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojislného, vrátí pojistník,
popřipadě pojištěný, pojlšťovně částku zaplaceného pojistného plněnl, která přesahuje zaplacené pojistné.

6. pojistnlk bere na vědoml, že se může s přlpadnou stlžnostl obrátit přlmo na pojišt'ovnu, může využľt adresu pro doručovánl Generali Česká pojlšťovna a.s.,
P. O. BOX 305, 659 05 8mo nebo elektronickou schránku . Nedohodne-li se pojistnlk s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyňzujl
pfsemnou formou. V přlpadě, že nenl po]istnlk spokojen s vyřízenlm stlžnosti, s vyřízením nesouhlasí nebo neobdržel reakcl na svojl stížnost, může se obrátit na
kancelář ombudsmana Generali České pojišťovny a.s. Se stlžnostl se lze také obrátit na Českou národnl banku, Na Přlkopě 28, 115 03 Praha 1 (www.cnb.cz).

7. pojistnlk nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvlm uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přilohy č. 1 k zákonu
č. 277/2009 Sb., o pojišťovnlctvĹ ve znění pozdějšľch předpisů, minlmálně 2 ze 3 nlže uvedených Iimitů:

- čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 KČ),
- úhm rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 KČ),
- průměrný roční stav zaměstnanců min. 250,

Dokumenty k pojlstné smlouvě

Předsmluvní dokumenty:
- Informačnl dokument o pojistném produktu
- Předsmluvní informace

pojlstnlk prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumenlů řádně seznámil a je srozuměn s tlm, že poskylujl důležité informace o povaze uzavlraného pojištěnl
a řadu upozomění na významná ustanovenl pojlstných podmlnek.

Dokumenty, které jsou nedílnou součástľ pojIstné smlouvy
Nedllnou součásti pojistné smlouvy jsou nástedu]ícl dokumenty:
- VPPMO-P-02/2020
- Sazebnlk administrativních poplatků
- výpis z živnostenského rejstřlku

pojistnlk prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořickh nedllnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tlm, že se smluvnl vztah
řldl rovněž těmito dokumenty, z nlchž pro strany vyplýva]ľ práva a povinnosti (dokumenty majl stejnou právnl závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). Jako
pojistnlk dále seznáml pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmlnek.
Dále pojlstnlk potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvnl dokumenty a dokumenty, které jsou nedllnou součástl pojistné smlouvy, byly poskytnuty
v dostatečném předstihu před uzavřenlm pojistné smlouvy zpŮsobem, který si zvoIil.

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upibsňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.
Tato pojistná smlouva ]0 vyhotovena ve 3 stejnoplsech, z nichž Jeden obdržl pojlstník, jeden pojišt'ovna a jeden po]išt':vacl zprostředkovatd.
Smluvnľ strany prohlašujl, že si pojistnou smlouvu před jejlm podpisem přečetly, že byla uzavřana po vzájemném pro,ednán1 podle jejich vůle, určitě a srozumitelně,
že nebyla uzavřena v tisni ani za jínak jednostranně nevýhodných podmínek.

datum uzavření pojistné smlouvy

WARD Safety, s.r.o.

Osoba zaswpujlcl pojlstnlka
Michal Wodwud, jednatel

mlsto Praze

Martina Angela Tmovská
941023446

Podpls zástupce Generali České pojišťovny a.s. oprávněného k uzavřenl této
smlouvy

Podpls (razllko) osoby zastupujícl pojlslnlka

Člslo pojlstné smlouvy: 4389507031 slav ke dril: 02,05.2024 strana 4 z 4

Generall Česká pojlštbvna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, lČO: 452 72 956, DlČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
8 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovaclch skupin, vedeném ĹVASS, pod člskm 026. Konlaktnl údaje: p. o. box 305, 659 05 Bmo, www.generaliceska,cz



^ GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

@ pojištění podnikatele
a právnických osob ProfiPlán

V133

S-SVMD08/N

BŽf
pojistná smlouva č.
pojistnk
Typ pojištění
IČO

4389507031 WARD Safety, s.r.o.
Bassova 98/8

WARD Safety, s.r.o. 19000 Praha9
MD

05518237'

Praha 2. 5. 2024

Vyúčtování plateb
za pojištění obecné odpovědnosti

||Il|||ll|lI||||I|I||I|I|||I|I||II!I||m
I||n

|I|||I||Im
Il|||I||II|

I lW
W

lllW
W

 lW
W

l llíW
 m

im
 m

n
 w

iw
jj W

M
IW

I IW
lW

i llW
ll W

U
b
W

l n
m

u
 m

w
m

i u
w
w
b
 LW

W
l

T
C
99408101011 02215265593338

Vážená pani, vážený pane,

posIláme Vám aktuální přehled Vašeho pojištěni a informace k pIatbám pojistného na další obdobi od 7. 4. 2024
do 6. 4. 2025.

pojistné jsme snížili o poskytnutou slevu ve výši 10,00 %. Abyste na ni měl/a nárok i v budoucnu, je nutné, aby
pojistná smlouva trvala alespoň 3 roky.

Tento dokument je podkladem k úhradě pojistného a současně ĺ podkladem pro účetnictví za toto pojistné
obdobl.

£ Přehled sjednaných pojištění k datu 3. 5. 2024
Aktuální pojistné za

Poř. č. Název pojfstenj Rocni pojistne .. .pojistny rok

1. pojištění obecné odpovědnosti 40 722 KČ 40 722 KČ

Do kdy a kolik máte zaplatit?
Datum Předepsané pojistné Částka k zaplaceni '
7. 4. 2024 8446 Kč 8446 Kč
3. 5. 2024 29 945 Kč 29 945 Kč
Celkem 38 391 KČ 38 391 KČ

Bě Jak můžete zaplatit?
Bankovním převodem

Čľslo účtu

Částka 8446 KČ

Variabilnľ symbol 4389507031

Další způsoby

QR kódem v mobilnI aplikaci Vaší banky
nebo platbou přes terminál SAZKA

Online platbou
na https://www.generaliceska.cz/placeni

Generali Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DlČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním (ejstřlku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, čIen skuplny Generali, zapsané v ltalském reglstru pojlšt'ovacĹch skupln, vedaném IVASS, pod čľskm 026, Kontaktnl údale: P. O. 8OX 305, 659 05 Brno, www.g0neral|ceska.cz

TC99408101011



(É, Máte dotazy?

Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách www.qeneraliceska.cz/chat.

Děkujeme, že jste s námi, a přejeme přľjemný den.

Generali Česká pojišt'ovna a.s.

Eva Skalniková
senior manažer správy neživotn(ho pojištění



V139
d
(D

d?==IšŤovNA
O
CJ

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodnľm
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, čIen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišt'ovacľch skupin,

vedeném IVASS, pod čľslem 026
O

POJISTKA
pojištění majetku a odpovědnosti

podnikatele a právnických osob ProfiPlán 8
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 4389507031

,g pojistník
Název
Adresa
stát
lČO

WARD Safety, s.r.o.
Bassova 98/8, Praha 9, 190 00 ,

ČESKÁ REPUBLIKA '
05518237

1

pojištěni obecné odpovědnosti

pojistná událost
pojistnou události je vznik povinnosti pojištěného nahradit
škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či
pojistných podminkách, se kterou je spojena povinnost
pojistitele poskytnout pojistné plněnľ.

pojistná nebezpečí
pojistným nebezpečlm jsou skutečnosti a události
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina
vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištěni je pojistník.
Podmínky, rozsah pojištěnľ a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020.

pojištění v základnfm rozsahu se sjednává s limitem pojistného plněni 50 000 000 KČ

pojištěnľ v základnim rozsahu se sjednává s Územním rozsahem Česká republika
pojištěnľ v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 20 000 KČ

Počátek a doba pojištění
Sjednané pojištění je účinné od 0:00 hod dne 3. 5. 2024.
pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 7. 4. 2021

S pozdravem

Generali Česká pojišt'ovna a.s.

senior manažer správy neživotnľho pojíštěnl

Generali Česká pojišt'ovna a,s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DlČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodnim rejslňku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn, B 1464, člen skuplny Generall, zapsané v italském reglstru pojlšt'ovac(ch skupln, vedeném IVASS, pod č(slom 026. Kontaktnľ údak: P. O. BOX 305, 659 05 Bmo, www.g®nera||ceska.cz

TC99406101026



V135
,gµ< GENERALI
|"|řr?'?m ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Generali Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Czech Republic, Identification Number 452 72 956,
Tax Identification Number CZ699001273 registered In the Commercial Register at the Municipal Court in Prague, Part B, lnset 1464,

and ls a member of the Generali Group, entered in the ltalian register of lnsurance groups kept by IVASS, under No. 026

POLICY
Property and liability insurance

for entrepreneurs and legal entities ProfiPlán
Confirmation of conclusion lnsurance contract No. 4389507031

A Policyholder
Name
Address
State
Identification Number

Third Party Liability lnsurance

WARD Safety, s.r.o.
Bassova 98/8, Praha 9, 190 00

ČESKÁ REPUBLIKA
05518237

|!!!!!!!!!l!!!!!!!i!!!!!!!!!!!!!m
!|!!j!!j!!j!!!!!!!!!

T
C
99415001019 02215265594090

lnsured event
An insured event is an event which gives rise
to the insured's obligation to compensate for damage
or harm stated in the insurance contract or insurance
terms and conditions, which is associated
with the obligation of the insurer to provide indemnity.

lnsured peril
An insured peril includes circumstances and events
agreed in the insurance contract as a potential
cause of occurrence of an insured event.

The beneficiary of this insurance is the policyholder.
The conditlons, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General lnsurance Terms and Conditions
for Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020.

The insurance in the basic scope is agreed with the indemnity limit 50 000 000 CZK
The insurance in the basic scope is agreed with the territorial iimit Czech Republic
The insurance in the basic scope is agreed with the deductible 20 000 CZK

The date of commencement of the insurance, period of insurance
The insurance agreed is effective from 0:00 on the day 3. 5. 2024.
The insurance is agreed for an indefinite period.

The insurer confirms that the data given in the Policy are valid as of the date of issue.

Policy is valid from: 7. 4. 2021

Generali Česká pojišt'ovna a.s.

Eva Skalníková
senior manažer správy neživotního pojištění

Gä Česká pojištčNna as., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 F'Taha 1, IdentMcatkm Number 452 72 956, Tax |dmtmtion Number CZ699001273, registered irí tm=~cid R©ster at the Munláµd Court in
F'Tague, Part B, Insert 1464 and k a member of the Gmerali Group, ent«ed in the ltdian regist« of lnsurane grouµ kept by N'ASS, Lňcjer No. 026. CkyTtacmnformaon: P. O. BOX 305, 659 05 8mo, v^¥\M€µ)erdic8skacz

TC99415001019



MINISTERSTVO VNITRA

" :

ČÍsĹo v katalogu: Z-lO 3 0 / 9 7

r

OSVĚDČENÍ .

o odborné způsobilosti dle § 11 zákona České národni rady č. 133/1985 Sb.,

.,
,

o požární ochraně, ve zněnÍ pozdějšich předpisů

Jmén'o, příjmenľ: Michal WODW U D

C ·

Rodně čísĺ0· 73 09 30/2319 ,

V Praze dne ....1Ŕ,.prosince 1997

vrchnľ požární rada
České republiky

_



'E

n
Áä'

rUvNoRD )
Czech

Sdružení výrobců hasicích přistrojů
sľdlo: Gen. Svobody 339, 533 51 Rosice nad Labem
rovozovna: Srch 229, 533 52 Pardubice:Č: 46496441

TÚV NORD Czech, s.r.o.
Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9

lČ: 45242330
nezávislý orgán dle ČSN lSO 11602-2

CERTIFIKÁT
Č. 227712022

o odborné způsobilosti k rovádění kontrol hasicľch přistrojů podle ust. § 9 a 10 vyhl. MV ČR č.246/2001 Sb. v pl. zn., Esn lSO 11602-2 a průvodni dokumentace výrobců hasicich přístrojů

pan

Michal WODWUD
pro hasici přistroje těchto kategorií:

Kategorie 1: hasici přístroje pod stálým tlakem, jejichž hasivem je voda, voda
s přisadami nebo pěna

. Kategorie 2: hasici přistroje pod stálým tlakem, jejichž hasivem je prášek, halonnebo čisté hasivo
Kategorie 3: hasicí přístroje s tlakovou patronou na výtlačný plyn, jejichž hasivem

je voda, voda s přisadami nebo pěna
Kategorie 4: hasicí přístroje s tlakovou patronou na výtlačný plyn, jejichž hasivem

je prášek
Kategorie 5: hasicľ přístroje CO2

jmenovaný absolvoval výcvikový kurz a závěrečné zkoušky dne 7. dubna 2022
za přítomnosti nezávislého orgánu TÚV NORD Czech, s.r.o. a splnil požadavky stanovené
ČSN lSO11602-2 Požární ochrana - Přenosné a pojízdné hasicí přístroje

Část 2: Prohlídka a údržba,
a podmínky stanovené průvodni dokumentací výrobců hasicich přístrojů Hastex&Haspr s.r.o.
Pardubice-Srch, Tepostop s,r.o. Přelouč, Kodreta Štefanov s.r.o., Pyrokontrol s.r.o. Bratislava a

' Kodreta s.r.o. Myjava, kterou jmenovaný převzal.

do: 7. dubna 2025

.'

Sdruženl výrobců hasiclch přlstrojů

"Nedílnou součástí tohoto certifikátu je Oprávněni na kontroly HP (průkazový formát)
Pardubice, 7. dubna 2022

·BA51-10



č.j. : BSMV/45-3/2024

Zadávací dokumentace
dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném zněnl (dále jen

,,ZZVZ") a v souladu s nařízením Ministerstva vnitra č, 27/2019

k veřejné zakázce ,,zajištěni bozp a po na 24 měsÍců".

1. IdentifikaČní údaje zadavatele a informace o zakázce
Název: Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.

Právní forma: 33 1 - Státní příspěvková organizace
IČO: 65737393

Se sídlem: Na Panh'áci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle

Osoba oprávněná jednat jménem Ing. jiří Stuna, ředitel
zadavatele:

Kontaktní osoby:

i

1 "

i

1 :

r

1

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby.

Veřejná zakázka je vyhlášena přes elektronické tržiště NEN. Nabídky jsou přijímány
pouze elektronicky přes tržiště.

Termín podání nabídek, do:
Termín otevíránÍ nabídek:

Doba trvání zakázky: 24 měsíců.

18. 4, 2024 v 07:00 hodin
18. 4, 2024 v 07:00 hodin

1



2. Předmět plnění veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je zajištění služeb bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci
(dále jen ,,BOZP") a požární ochrany (dále jen "PO") v době od 18, 7. 2024 do 18. 7.
2026 pro Bytovou správu Ministerstva vnitra, s.p.o.

a) Požadavky na zajištění BOZP.

- Zajištění aktualizace následující dokumentace BOZP (při změně
|egis|ativních předpisů, při vnitřní změně společnosti - organizační struktury
apod.):

o systém organizace zajištění bezpečnosti o ochrany zdravľ při práci,
o prevence rizik - identifikace a hodnocení rizik, registr rizik možného

ohroženi bezpečnosti a zdraví zaměstnanců, hodnocení rizik a
expozice rizikových faktorů při výkonu práce a analýza výskytu
nemocí z povoIání,

o prevence pracovních úrazů, skoronehod a nemocí souvisejÍcÍch
s prací,

q systém zdravotní způsobilosti zaměstnanců,
o systém evidence a šetřenľ pracovnlch úrazů, nemocí z povo|ání,

odškodňování,
o systém školení o předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
o systém poskytování OOPP,
o systém poskytování MČDP,
o traumatologický plán,
o zvláštní pracovní podmínky některých zaměstnanců - seznam prací

a pracovišt' zakázaných ženám,
o kategorizace prací,
o systém odpovědnosti za zajištění bozp a PO.

- Zajištění školení:
o vstupní školení vedoucích zaměstnanců a zaměstnanců,
o opakované školení vedoucích zaměstnanců a zaměstnanců,
o vypracování dokumentace ke školení.

2



1

j

i

!

r

i

- zajištění agendy pracovních úrazů:
o v případě hlášení úrazu je uchazeč povinen ihned řešit situaci a

v případě vyžádání dorazit na mlsto hlášenľ do 60 minut od
nahlášení.

o šetření včetně návrhů proti opakováni pracovních úrazů,
o zpracování záznamů o úrazu a další souvísejÍcÍ dokumentace,
o spolupráce s odbornými útvary při zajištěnľ následné agendy,

- Zajištění prověrky BOZP dle Zákoníku práce:o zajištění dotčených speciaiistů, provedení prověrky na všech
pracovištích min. 1x ročně. V případě potřeby provedení následné
prověrky do tří měsiců,

o vypracování protokolů,
o spolupráce na odstraňování případných závad,
o kontrola odstranění závad,
o zajištění a spolupráce s poskytovatelem pracovně lékařských služeb.

- Zastupování společnosti a spolupráce s orgány státní správy při
kontrolách:

o kompletní zajištění kontroly státní dozorový orgán (min. 1x ročně -
oblastní inspektorát práce, hasičský záchranný sbor, svazový
inspektoři bezpečnosti práce, krajská hygienická stanice, apod.),

o zajištění odstranění případných nedostatků,
o pravidelná spolupráce se státním dozorovým orgánem

- Pravidelná aktualizace Kategorizace prací dle zákona č. 258/2000 Sb.,
v platném znění:

o pravidelná aktualizace (min. 1x ročně, jinak při každé změně),
o pravidelná spolupráce s orgánem ochrany veřejného zdraví

- Zprostředkování a zajištění revizí, kontrol, příp. servis Vyhrazenýchtechnických zařízenÍ (viz příloha č. 1, která tvoři nedílnou součást této
zadávací dokumentace):

o zajištěni zpracování harmonogramu revizí a kontrol na běžný rok,
o zajištěnf a dále spolupráce s odbornými firmami (zápisy do

provoznich knih, atd.),
o kontrola odstraňováni příp. závad.

- Pracovnělékařské služby dle zákona č. 373/2011 Sb.,v platném znění:
o spolupráce s poskytovatelem pracovnělékařských služeb,
o identifikace a hodnocení rizik, nastavení opatření k minimalizaci či

odstranění rizikových faktorů,
o kategorizace prací pro všechna pracoviště,
o traumatologický plán,
o zdravotní způsobilost zaměstnanců,

:

3

1

,

1
)
!

P

,



o ergonomie a další pracovní podmínky zaměstnanců,
o šetření pracovních úrazů.

- Porady a konzultace:o pro všechny vedoucí zaměstnance a zaměstnance - dle potřeby,
c) při projektování, výstavbě a rekonstrukci pracovišť a dalších zařízení

zadavatele,
o při zaváděnl nových technoiogií, látek a postupů, z hlediska jejich

vlivu na pracovní podmínky a zdraví zaměstnanců,
o při výběru technických, technologických a organizačních opatření a

výběru osobních ochranných pracovnich prostředků,
o při zpracování plánu pro řešení mimořádných událostí,

b) Požadavky na zajištění PO

- Aktualizace nás|edujÍcÍ dokumentace PO (při změně legislativníchpředpisů, při vnitřní změně spoIečnosti - organizačni struktury apod.):
o hlášení, šetření a zpracování hlášenf a zprávy o požárech,
o stanovení organizace zabezpečení požární ochrany,
o začlenění do kategorie činností se zvýšeným nebo s vysokým

požárním nebezpečím a následné zpracování navazujÍcĹ
dokumentace,

o aktualizace veškeré potřebné dokumentace na provozovanou
činnost a využívané objekty,

o vedení Požárních knih,
o aktualizace Požárně poplachových směrnic,
o aktualizace Požárních řádů,
o aktualizace Řádů ohlašoven požáru,

- Zajištěni školení:o vstupní školení vedoucích zaměstnanců a zaměstnanců,
o pravidelné školenI vedoucích zaměstnanců a zaměstnanců
o odborná příprava preventivních požárních hlídek a preventistů

požární ochrany
o tematický plán a časový rozvrh školení zaměstnanců a odborné

přípravy preventivních požárních hlídek a preventistů požární
ochrany,

,o dokumentace o provedeném školení zaměstnancu a odborné
přípravě preventivních požárních hlidek a preventistů požárnľ
ochrany

- Pravidelné kontroly z hlediska PO, podle začleněni provozované
činnosti:

o 1x měsíčně kontrola provozuschopnosti věcných prostředků PO a
požárně bezpečnostních zařízení (hasicľ přístroje, hydranty, atd.),

o 1x za rok kontrola požárních uzávěrů v objektech,
o organizace, zajištění, provedenľ pravidelné prověrky na všech

pracovištích min, 1x ročně,

4



o organizace, zajištění, provedení pravidelné prověrky na všech
pracovištích se zvýšeným požárním nebezpečím min, 1x 6měsíců,

o v případě potřeby provedení následné Kontroly do třech měsíců,.
o vypracování protokolů a zápisů do Požárních knih,
o spolupráce na odstraňování případných závad,
o kontrola odstranění závad,
o zajištění a spolupráce s odborovým svazem.

- Další požadavky:

o povinnost mít 24 hodinový dispečink,
o v případě hiášení požáru je uchazeč povinen ihned řešit situaci a

dorazit na místo hlášení do 60 minut od nahlášení. Nahlášení může
proběhnout přes pult centrální ochrany nebo telefonicky.

- Zastupování společnosti a spolupráce s orgány státni správy (např.státní odborné dozory - HZS, apod.) při kontrolách SPD:
o organizace a kompletní zajištění kontroly SPD,
o zajištění odstranění pňpadných nedostatků,
o pravidelná spolupráce s SPD.

- Zajištěni provedení revizí věcných prostředků PO a požárněbezpečnostních zařízení PO (např. hasici přístroje, hydranty, požární
klapky, stabilní hasíci zařízení, EPS, nouzová osvětlení, atd., viz příloha
č. 1, která tvoří nedílnou součást této zadávací dokumentace):

o zpracování harmonogramu revizí a kontrol na běžný rok,
o zajištění provedení revizí a spolupráce s odbornými firmami (zápisy

do provozních knih, atd.),
o kontrola odstraňování případných závad
o všechny revizní zprávy provedené uchazečem budou zadavateli

zpřístupněny online přes webové prostředí a přihlašovací jméno a
heslo. V tomto prostředí budou revize členěny podle přľslušných
objektů, připadně data vystavení revize nebo předmětu revize,

o originální revizní zprávy vypracované uchazečem budou předány
v jednom vyhotovenľ na příslušný objekt a v jednom vyhotovenľ na
centrálu zadavatele.

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky, zadávací lhůta

Zadávaci lhůta činí 30 dní a začíná běžet okarnžikem skončení Ihůty pro podání
nabídek.

i

¶

5



a) Místo pInění

Místem plnění Veřejné zakázky jsou objekty zadavatele:

centrála: Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle,

ubytovny: ubytovna KUPA B1, Kupeckého 842, Praha 4 - Chodov,
ubytovna KUPA B2, Kupeckého 843, Praha 4 - Chodov,
ubytovna Petřiny, Na Petřinách 392, Praha 6 - Petřiny,
ubytovna Čakovice, Kostelecká 821, Praha 9 - Čakovice,
ubytovna Jarov, Hartigova 1958, Praha 3 - Jarov,
ubytovna Modřany, K Otočce 779, Praha 4 - Modřany,
ubytovna Kladno, Kosmonautů 2117, Kiadno,
ubytovna Veleslavín, José Martího 402, Praha 6,
ubytovna Bělohorská 267, Praha 6 - Břevnov,

bytové domy: Lesní 628, Milovice,
Průběžná 605, Milovice,
Kolovratská 1709, Říčany,
Kolovratská 1858, Říčany,
Kolovratská 1859, Říčany,
Husova 777, Benešov,
Lhotská 2201, Praha 9,

ostatni: garáže Božanovská 2351, Praha 9.

4. Platební podmínky
- Zadavatel neposkytuje zálohy.

- Veškeré glatby budou probíhat výhradně v českých korunách (KČ).

- Platby probÍhají zásadně bezhotovostním způsobem na účet dodavatele.

- Faktura - daňový doklad, za poskytnuté služby bude vystavena vždy poprovedení služeb. Úhrada faktuiy bude provedena převodním příkazem na
základě prokazatelného doručení faktury - daňového dokladu. Faktura musí mít
všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném znění. Faktura bude splatná do 21-ti dnů od
jejího doručení.

5. PoŽadavky a podmínky pro zpracování nabídky
5.1. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.

5.2. Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést
v omyl,

6



5.3.Služby PO při plnění této veřejné zakázky musí být plněny přímo vybraným
dodavatelem.

5.4. Nabľdka bude obsahovat doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace,
Způsob prokázání jednotlivých požadavků je uveden na elektronickém tržišti NEN

5.5. Dodavatel musí prokázat základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a), b), C) d)
a e), odst. 2 a 3 ZZVZ.

5.6.Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ dodavatel prokáže výpisem
z obchodního rejstřľku nebo jiné obdobné evidence.

5.7. Dodavatel předloží doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních
předpisů v rozsahu odpovídajíckn předmětu veřejné zakázky, zejména doklad
prokazujÍcÍ příslušné živnostenské oprávnění a osvědčení o odborné způsobilosti
PO.

5.8, Dodavatel musí prokázat ekonomickou kvalifikaci dle § 78 ZZVZ, zadavatel
požaduje, aby minimální dosažený roční obrat uchazeče s ohledem na předmět
zakázky činil 3.400.000,-KČ bez DPH, a to za 3 bezprostředně předcházející účetní
období.

5.9. Dodavatel musi prokázat technickou kvalifikaci die § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ,
zadavatel požaduje tři zakázky s podobným charakterem plnění jako je předmět
této VZ.

5.10. Dodavatel musí mít po celou dobu plnění této zakázky uzavřenou smlouvu o
pojištění odpovědnosti za škody způsobené porušením nebo neplněnľm smluvních
povinnostl Objednateli nebo třetím osobám v minimální výši plnění 50,000.000,-
KČ. Nesplnění této povinnosti bude mít za následek odstoupenľ od smlouvy ze
strany Objednatele.

5,11. Nabídky se přijímají pouze přes elektronické tržiště.

5.12. Součástí nabídky bude oceněná a podepsaná příloha č. 1 této zadávací
dokumentace. Jako nabľdkovou cenu na elektronickém tržišti NEN uvede uchazeč
celkovou cenu za celou dobu zakázky, tj. 24 měsíců. Uvedené ceny bez DPH jsou
maximální a nepřekročitelné.

5.13. Touto nabídkou bude uchazeč vázán po celou dobu zadávací lhůty, která byla
v souladu s § 40 odst. 1 ZZVZ stanovena zadavatelem na 60 dnů a počíná běžet
od uplynutí posledního dne lhůty pro podání nabídek. Zadavatel si vyhrazuje právo
zrušit zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 ZZVZ.

V Praze dne

1

} 1

i

)

1 .
i

I

1
)
1
1

vyřizuje:

)

1

1
!
C
i

1
r

i

1

I

F
,

7


